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SBOR

ROzHODCIiCH

Nazev zavodu:

Grand Prix Bruntalu 2014

Datum:

22.a23.3.2014

Vrchni rozhodci:

Ing. Lenka Nowakova - |.tf.

Vrchni rozhodci

Jaromir Riha - |. tf.

Startér:

Jaroslav Michalik - III. tF.

Pomocny startér:

Petr Michalik - IlI. tf.

Rozhodg¢i plav. zpusobu:

Libor Kellner - II. TF.

Vrchni ¢asomeéric:

Martin Hansgut - I. TF.

Pocitac:

Miroslav Nowak - Il. TF.

Casoméfié na draze:

Nahradni Casoméric:

1 Miroslav Mi€uch - l11.tF.

2 Lucie MI€uchova - IlI. TF.
3 Eva Ryplova - lIl. TF.

4 Pavel Holes - III. Tr.

5 Tomas Holata - IIl. TF.

6 Jakub Turek - III. tF.

7 -

8 -

Vrchni cilovy rozhodéi:

Michalikova Jana - llI. tf.

Cilovy rozhodgi vievo:

Cilovy rozhod¢i vpravo:

Rozhod¢i na obratkach:

Vrchni obratkovy:

Korenik Lukas - lll. TF.

Vladimir Rypl - I. TF.

Zuzana Kracikova - Il. Tr.

Reditel zavodu: Jan Michalik Elektro¢asomira: Miroslav Nowak - II. TF.
Hlasatel: Jan Michalik Diplomy: Kristyna Galickova
Vedouci protokolu: Lenka Michalikova Rozmnozovani:

Vysledky: Vysledky:

Zdravotni dohled:

Jana Nabélkova

Podpis vrchniho rozhodéiho:
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Dovalend v Sasku — to letit
POWER
Seznam prihlasenych klubt

MKS ZRYW OPOLE

Poseidon Mokva (RUS)
Plavecky veteransky klub Brno
KPS Vyskov

Kosatky Karvina

Plavecky klub Jesenik

PK STU Trnava (SK)

Delfin Breclav

Delfin Nachod

Kometa Brno

KPS Opava

KPS Ostrava

Lokomotiva Ceska Trebova
Plavecky klub Caslav

Plavecky klub Havirov
Plavecky klub Novy Jicin
Plavecky klub Zabreh

Plavecky klub Slavoj Bruntal, o.s.
Slezan Opava

TJ Krnov

TJ Sumperk

TJ Alcedo Vsetin

Univerzita Brno

Swimmpower Prague o.s.

SK Spolchemie Usti nad Labem
Spartak Myjava (SK)
Mastersswim.EU

Swnwou BRUNTAL

K
HOTEL
MONTENEGRO

www.hotelmontenegro.cz
recepce@hotelmontenegro.cz

‘“ o
oooo Hotel Slezan
Recort
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Prehled poctu prihlasenych a prijatych
oddil Prihlaseni Prijati
Zavodnici Starty Zavodnici Starty
Muzi | Zeny | Celk. | Muzi | Zeny | Celk. | MuZi | Zeny | Celk. | Muzi | Zeny | Celk.
DeBfe 0 1 1 0 5 5 0 1 1 0 5 5
DeNa 1 4 5 5 20 25 1 4 5 5 20 25
KoKa 4 8 12 18 40 58 4 8 12 18 40 58
KomBr 0 2 2 0 10 10 0 2 2 0 10 10
KPSOp 1 8 9 5 40 45 1 8 9 5 40 45
KPSOs 1 3 4 5 15 20 1 3 4 5 15 20
KPSVy 9 6 15 45 30 75 9 6 15 45 30 75
LaTrb 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5
LoCT 10 3 13 50 15 65 10 3 13 50 15 65
MSSW 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5
PKca 7 9 16 35 45 80 7 9 16 35 45 80
PKHa 8 8 16 39 38 77 8 8 16 39 38 77
PKles 7 3 10 35 15 50 7 3 10 35 15 50
PKNJ 8 7 15 31 25 56 8 7 15 31 25 56
PKZa 5 1 6 14 5 19 4 1 5 14 5 19
POS 2 0 2 10 0 10 2 0 2 10 0 10
PVK 3 1 4 15 5 20 3 1 4 15 5 20
schu 1 1 2 5 5 10 1 1 2 5 5 10
SjBr 12 10 22 54 50 104 11 10 21 54 50 104
SIOop 8 5 13 37 25 62 8 5 13 37 25 62
SPAMY 4 0 4 19 0 19 4 0 4 19 0 19
SpuUB 7 5 12 35 25 60 7 5 12 37 25 62
STUTT 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5
SwpPr 5 2 7 22 10 32 5 2 7 22 10 32
TIKr 12 10 22 60 49 109 12 10 22 60 49 109
TISUM 8 6 14 38 27 65 8 6 14 38 27 65
TIVs 1 3 4 5 15 20 1 3 4 5 15 20
UnBr 1 0 1 5 0 5 1 0 1 5 0 5
ZRYW 8 4 12 40 20 60 8 4 12 40 20 60
CELKEM | 136 110 246 642 534 | 1176 | 134 110 244 644 534 | 1178
W
7\
’ Hotel Slezan

www.hotelmontenegro.cz
recepce@hotelmontenegro.cz
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1.50 M zaci D

Cas uzavieni vysledkd 22.3. 2014 13:23

Pfijmeni a jméno Rocé. Oddil Vysl. Cas Roz./Dr. Body VT
1. FRYDEL Adam 2004  ZRYW 39.47 1/3 168
2. TRPKA Miroslav 2005  SjBr 42.40 4/2 136
3. GERZA Matyas 2004 TIKr 43.90 4/5 122
4. HOZDORA Matéj 2004  KPSVy 44.62 3/4 117
5. GASPAR Jan 2004  SPAMY 44.78 4/1 115
6. BOBCiK Jakub 2004  SPAMY 45.91 4/3 107
7. DENDIS Michael 2005  SjBr 49.53 3/1 85
8. KORMANIK Ondrej 2004  SPAMY 50.21 3/3 82
9. PETROVSKY Vojtéch 2004  SjBr 50.47 1/4 81
10. JAKUBCIK Tomas 2004  KPSVy 50.63 4/6 80
11. FORMANEK Mathias 2004  SjBr 54.24 3/6 65
12. HARAPAT Radim 2004  TISUM 55.78 3/2 60
13. VLK Jifi 2006  TISUM 57.53 2/2 54
14. ORAVEC Richard 2007  SjBr 01:09.83 2/5 30
15. STUCHLIK Jan 2006  SjBr 01:14.58 2/1 25
SVANYGA Viktor 2004  SpUB diskval. -SW8.3

JELINEK Matéj 2004  PK¢&a diskval. -Sw8.3

TRAVNICEK David 2004  KPSVy diskval. - SW4.4

HURYCH Jan 2004  LoCT diskval. -SwW4.4

Zavodnici mimo soutéz

Prijmeni a jméno Roc. Oddil Vysl. cas Roz./Dr. Body VT
GALICEK Ondiej 2000  SjBr 47.38 1/2 97

2.50 M zacky D

Cas uzavieni vysledkd 22.3. 2014 14:57

Pfijmeni a jméno Roc. Oddil Vysl. cas Roz./Dr. Body VT
1. RIHOVA Barbora 2004 TIKr 40.68 4/3 215
2. MESKOVA Simona 2004 KPSVy  45.76 4/4 151
3. CIENCIALOVA Klara 2004  PKHa 46.30 4/2 146
4. SMUTNIKOVA Sabina 2005 KPSVy  47.59 2/4 134
5. BARTOSOVA Simona 2004 KPSOp  47.88 a/5 132
6. VILIMOVSKA Zuzana 2004  SjBr 49.91 3/3 117
7. MINAROVA Veronika 2004 TISUM  51.58 2/3 106
8. ORAVCOVA Lucie 2004  SjBr 52.13 3/4 102
9. CTVRTNICKOVA Adéla 2004 KPSVy  52.99 4/6 97
10. HLADISOVA Katefina 2004  SpUB 53.20 3/1 96
11. SiINOVA Alexandra 2004 KPSOp  54.52 3/2 89
12. VICENCOVA Sarah 2004 TIUM  56.42 2/5 81
13. HALOVA Katefina 2005 KPSVy  57.75 2/2 75
14. POLAKOVA Alice 2004  PK&a 59.22 a/1 70
15. NECKAROVA Eliska 2004 KPSVy  59.95 3/6 67
16. SIMONCIKOVA Katefina 2004  SjBr 01:00.22 1/4 66
17. SUCHANOVA Gabriela 2004  PKles 01:00.36 3/5 66
18. VACLAVIKOVA Kristyna 2006  SjBr 01:04.12 1/2 55
19. LENGSFELDOVA Markéta 2005  SjBr 01:11.63 1/3 39
HOTEL ‘\
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3.100 M zaci C

Cas uzavieni vysledkd 22.3. 2014 13:39

PFijmeni a jméno Roc. Oddil Vysl. cas Roz./Dr. Body VT
1. OLEJNiK Adam 2002 KPSy 01:17.12 4/3 248
50 m: 36.32
2. HYBL Denis 2002  LoCT 01:21.33 4/2 212
50 m: 37.59
3. CUC Lukas 2002  Slop 01:21.59 4/4 210
50 m: 36.62
4. GOLDA Matgj 2002 KPSy 01:25.78 4/6 181
50 m: 40.19
5. SPROSKI Maciej 2002  ZRYW 01:26.48 4/5 176
50m: 41.34
6. HOZDORA Jan 2002  KPSVy 01:31.32 3/1 150
50 m: 44.47
7. PAVELKA Vojtéch 2002  DeNa 01:31.74 3/4 148
50 m: 43.43
8. VINKLER Jan 2002 LoCT 01:34.33 3/2 136
50 m: 44.15
9. VLK Karel 2002  TIEUM 01:34.47 3/5 135
50 m: 45.18
10. HALAMA Marek 2003  TIEUM 01:35.36 3/3 131
50 m: 46.15
11. KROUPA Jan 2002  PKHa 01:35.51 3/6 131
50 m: 43.48
12. ZELNIiCEK Matéj 2003  PKHa 01:43.07 2/4 104
50 m: 47.33
13. SiP Stépan 2003  PKZ4 01:46.41 2/6 95
50 m: 46.79
14. VYSKOCIL Petr 2003  PKHa 01:47.08 2/1 93
50 m: 47.07
15. GRATZA Vojtéch 2002  SIop 01:50.32 1/3 85
50 m: 48.61
16. BUDIK Ondfej 2003  KPSVy 01:51.98 2/5 81
50 m: 49.54
17. TRAVNICEK Radek 2002  KPSVy 01:52.05 1/2 81
50 m: 51.36
18. ARLETH Michal 2003  SIOp 01:56.06 2/2 73
50 m: 50.76
19. BUBIK Jonas 2002  PKles 02:01.16 1/4 64
50 m: 55.56
20. HALTMAR Jifi 2003  SjBr 02:04.96 1/1 58
50 m: 55.26
21. ZVOLSKY Vojtéch 2003  PK¢a 02:15.07 1/5 46
50 m: 58.99
FIALA Ales 2003  KPSVy diskval. - Sw8.3
MAYSTRENKO Michat 2003  ZRYW diskval. - Sw8.3
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4. 100 M zagky C

Cas uzavieni vysledkd 22.3. 2014 13:58

Pfijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT
1. MICHALCIKOVA Stépanka 2003 SpUB 01:21.22 7/4 311
50 m: 38.33

2. ROMAN Matylda 2002 ZRYW  01:21.49 7/3 308
50 m: 38.47

3. LEMFELDOVA Petra 2002 DeN& 01:21.72 7/2 306
50 m: 38.26

4. LINHARTOVA Pavlina 2002 DeN& 01:25.58 7/6 266
50 m: 39.69

5. OSADNIKOVA Magdaléna 2003  TIKr 01:26.48 7/1 258
50 m: 39.81

6. HOFMANOVA Tereza 2002 DeN& 01:27.19 6/4 252
50m: 41.24

7. KAMLEROVA Eva 2003  SjBr 01:27.46 7/5 249
50 m: 40.02

8. VALENTOVA Gabriela 2002  LoCT 01:28.23 6/3 243
50 m: 42.06

9. BREZINOVA Barbora 2002 SpUB 01:33.77 6/1 202
50m: 42.84

10. LENGSFELDOVA Barbora 2002 SjBr 01:35.01 6/2 195
50m:41.21

11. ROZNOVSKA Tereza 2002 DeN3 01:35.36 6/5 192
50 m:44.21

12. DENDISOVA Terezie 2002  SjBr 01:35.71 5/5 190
50 m: 44.78

13. SEIDLEROVA Romana 2003  SjBr 01:38.11 5/4 177
50 m: 43.84

14. KADLECOVA Sarka 2002 SpUB 01:39.15 5/2 171
50 m:41.92

15. ANTALKOVA Veronika 2003  TIKr 01:42.38 6/6 155
50 m: 46.47

16. PAVLIKOVA Klara 2002  TIKr 01:43.32 5/3 151
50 m: 44.24

17. ANDERLOVA Monika 2002 TEUM  01:43.72 3/6 150
50 m: 46.23

18. HUDECKOVA Nela 2002 SIOp 01:44.77 5/6 145
50 m: 47.07

19. MACHYCKOVA Magdalena 2002 Slop 01:46.36 4/4 139
50 m: 48.66

20. ANDERLOVA Adéla 2002 TJUM  01:47.70 2/5 134
50 m: 48.90

21. TEXTORISOVA Marie 2002 PKHa 01:48.78 4/5 130
50 m: 50.61

22. MATOUSKOVA Eliska 2003 KPSOp  01:50.44 3/2 124
50 m: 51.78

23. NADENICKOVA Anna 2003  SjBr 01:50.49 1/4 124
50 m: 50.25

24. BUJIOKOVA Viktorie 2002  TIKr 01:51.29 4/1 121
50m: 47.21

25. PROCHAZKOVA Anna 2002 PK&a 01:51.97 5/1 119
50 m:49.54

26. BOJCENUKOVA Zuzana 2003 PKHa 01:51.98 4/6 119
50 m: 55.29

27. VLEKOVA Markéta 2003 KoKa 01:52.24 3/5 118
50 m: 51.03
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28. MOSTKOVA Jana 2003 SpUB 01:53.79 3/4 113
50 m:49.03
29. NEMCANSKA Barbora 2003 Slop 01:56.05 4/2 107
50 m:52.42
30. BIKOVA Sara 2002 PKHa 01:57.14 2/3 104
50 m: 55.03
31. OTTOVA Michaela 2003 TJEUM  02:02.49 3/3 91
50 m: 55.06
32. SEDLACKOVA Lada 2003 KPSVy  02:03.04 3/1 90
50 m: 55.02
33. HANUSOVA Katefina 2003 KPSOp  02:06.32 2/2 83
50 m: 54.23
34. CiSAROVA Barbora 2002 PK&a 02:06.50 2/4 82
50 m: 55.36
35. CISAROVA Tereza 2002 PK&a 02:08.11 2/1 79
50 m: 58.87
36. BULANDROVA Ema 2003 PKe&a 02:22.74 1/3 57
50 m: 01:00.36
KODESOVA Barbora 2003  PK&a diskval. - SW8.2
KREMAROVA Anna 2003  PKles diskval. - SW4.4

5.100 M Zaci B

Cas uzavieni vysledkd 22.3. 2014 14:11

PFijmeni a jméno Roc. Oddil Vysl. cas Roz./Dr. Body VT
1. SZYNDLER Michat 2000 ZRYW  01:04.96 6/4 416 . VT
50 m: 30.43
2. VAGNER Adam 2000 LoCT 01:06.46 6/2 388 . VT
50 m: 30.92
3. KUCERA Matéj 2000 PK¢a 01:07.22 6/3 375
50 m:31.43
4. ROMAN Mateusz 2000 ZRYW  01:07.82 6/5 365
50 m: 31.42
5. SVIiR Matéj 2000 LoCT 01:14.95 6/6 271
50 m: 34.40
6. KRIVANEK Petr 2000 SjBr 01:17.62 5/4 244
50 m: 35.14
7. KRNAVEK Vojtéch 2001  LoCT 01:18.78 5/5 233
50 m: 36.82
8. OSADNIK Jakub 2001  TIKr 01:19.49 5/3 227
50 m: 36.83
9. DVORAK David 2000 SpuB 01:21.48 4/5 211
50 m: 36.34
10. DVORAK Cyril 2000 SpuB 01:21.97 5/1 207
50 m: 36.21
11. HAJEK Pavel 2000 SpUB 01:22.33 3/2 204
50 m: 36.45
12. LEWANDOWSKI Michat 2000 ZRYW  01:22.69 5/2 202
50 m: 36.64
13. SVOZIL Jakub 2000 SpUB 01:23.44 4/4 196
50 m: 39.04
14. KOSCIELAK Jacek 2001 ZRYW  01:23.96 4/1 193
50 m: 36.97
15. BASLAR Jan 2000 TJSUM  01:24.05 5/6 192
50 m: 38.50
16. CYBINSKI Grzegorz 2001 ZRYW  01:24.06 4/3 192
50 m: 40.30
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17. MINAR Patrik 2000 TIEUM  01:26.15 4/6 178
50 m: 38.81
18. IHN Ondiej 2000 KPSOp  01:26.40 3/5 177
50 m:39.94
19. JUNA Tomas 2001  TIKr 01:28.74 3/6 163
50 m:39.97
20. NOVOTNY Vojtéch 2001  LoCT 01:30.60 4/2 153
50 m:40.42
21. JANIK Michal 2000 KoKa 01:30.78 3/3 152
50 m: 39.86
22. JURAK Tomas 2000 SpUB 01:34.59 3/4 135
50 m:41.94
23. JUNA Michal 2001  TIKr 01:36.30 3/1 128
50 m:45.10
24. RONCAK Jakub 2000 SjBr 01:37.33 2/4 124
50 m:42.88
25. SULC Ondfej 2001  PKles 01:37.51 2/1 123
50 m: 45.75
26. BUBIK Stépan 2000 PKles 01:39.50 2/3 116
50 m: 44.60
27. KUSAK Tomas 2001 KoKa 01:42.40 2/2 106
50 m: 46.05
28. VLACILIK Daniel 2000 TIKr 01:47.46 1/3 92
50 m:43.32
29. PECHA Martin 2001 PKe&a 02:37.33 1/2 29
50 m: 01:05.86
VLACH Martin 2001 PKea diskval. - SwW8.2
KUBON Adam 2001 PKHa diskval. - Sw8.4
PROCHAZKA Roman 2001 SjBr diskval. - Sw4.4

6. 100 M zacky B

Cas uzavieni vysledkd 22.3. 2014 14:19

PFijmeni a jméno Roc. Oddil Vysl. Cas Roz./Dr. Body VT

1. MICHALKOVA Katefina 2000 DeBfe  01:12.78 4/3 433 n. vt

50 m: 33.59

2. STICHAUEROVA Eliska 2001  LoCT 01:15.09 4/4 394 . vT

50 m: 34.85

3. ZIELINSKA Adéla 2001 PKHa 01:17.04 4/2 365

50 m: 35.68

4. PETREKOVA Veronika 2000 TIVs 01:18.17 4/5 349

50 m: 36.29

5. PRAZAKOVA Barbora 2001 LoCT 01:18.85 4/6 340

50 m: 36.52

6. RYBAROVA Leona 2001 TIKr 01:20.88 2/3 315

50 m: 35.97

7. HOZAKOVA Michaela 2001 KPSOp  01:22.19 3/2 300

50 m: 38.55

8. KOSYDAROVA Klara 2000 KoKa 01:23.13 3/3 290

50 m: 39.38

9. SZWARCOVA Tereza 2001 PKHa 01:24.22 3/1 279

50 m: 38.92

10. HORAKOVA Denisa 2000 KPSOp  01:24.73 4/1 274

50 m: 39.43

11. FADRNA Tereza 2000 KPSOs  01:25.36 3/5 268

50 m: 38.46

12. HORAKOVA Alibéta 2001 KPSOp  01:25.81 3/4 264
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50 m: 38.66
13. KNITLOVA Rozélie 2000 KPSOs  01:28.08 2/4 244
50 m: 38.18
14. SOLONKOVA Katefina 2001 KPSOs  01:29.34 3/6 234
50m:41.16
15. HOLESOVA Eliska 2000 KPSOp  01:29.84 2/5 230
50 m:40.93
16. FRANKOVA Eliska 2001  KoKa 01:30.70 2/2 224
50 m:41.59
17. OSTASOVA Nikola 2001 KoKa 01:34.35 1/3 199
50 m:45.33
18. SiPOVA Eliska 2001 PKza 01:35.91 2/1 189
50 m:43.25
19. ANDRONIKIDU Andrea 2000 PKHa 01:37.99 2/6 177
50 m: 44.21
20. JANKOVA Monika 2000  TIKr 01:40.17 1/4 166
50 m: 45.54
21. VALACHOVA Valérie 2000 KoKa 01:49.21 1/2 128
50 m: 47.55

7.100 M muzi A

Cas uzavieni vysledkd 22.3. 2014 14:35

PFijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. Cas Roz./Dr. Body VT

1. VAVRECKA Dominik 1995 KPSOs 57.89 8/3 587 . VT
50 m: 27.19

2. FLORA Daniel 1995  TIKr 59.27 8/4 547 . VT
50 m: 27.48

3. VESKRNA Tomas 1995 LaTrb 59.44 8/2 543 1. VT
50 m: 28.81

4. RiHA Jakub 1994  TIKr 01:00.11 8/5 525 Il. VT
50 m: 28.30

5. GREGOR Petr 1973  SwpPr 01:00.73 8/6 509 1. VT
50 m: 27.86

6. - 7. FLORA Michal 1992  TIKr 01:01.04 7/4 501 1. VT
50 m: 28.88

6. - 7. BRAGIN Vladislav 1971 POS 01:01.04 7/2 501 Il. VT
50 m: 28.38

8. BALAS Jifi 1977 PKca 01:01.48 7/3 490 1. VT
50 m: 28.46

9. SVEDA Ondfej 1998  TIKr 01:01.68 7/1 486 . VT
50 m: 28.63

10. KRAJICEK Jan 1993 SIOp 01:03.26 6/3 450 . VT
50 m: 30.15

11. HLAVATY Martin 1973  STUTT 01:04.53 7/6 424 . VT
50 m: 29.65

12. BURIAN Jakub 1995 PKca 01:04.66 7/5 421 . vT
50 m: 29.73

13. KRUPKA Roman 1996 PKZzZa 01:04.97 6/5 415 . vT
50 m: 30.30

14. POKORNY Petr 1983  SwpPr 01:05.32 6/4 409 . vT
50 m: 29.90

15. KACZANOWSKI Milosz 1968 MSSW 01:05.39 6/6 408 . vT
50 m: 30.55

16. VAISOCHER Daniel 1983  SwpPr 01:06.10 6/2 395 . vT
50 m: 31.47

17. CHROMEC Tomas 1995 SIOp 01:06.15 5/5 394 . vT
50 m: 29.66
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18. NOGUMANOV Ravil 1968 POS 01:06.19 6/1 393 n. vt
50 m: 30.84
19. MRUZEK Alexandr 1965  UnBr 01:07.16 5/3 376
50 m: 31.93
20. OBR Pavel 1967 TIVs 01:07.57 5/4 369
50 m: 30.71
21. BRODA Ondfej 1982 SwpPr  01:07.97 8/1 363
50 m:31.12
22. LANDECKY Jan 1999 KoKa 01:08.57 5/2 353
50 m: 31.69
23. CHOVAN Lukas 1999 LoCT 01:10.64 4/3 323
50 m: 32.28
24. KRNAVEK Ondiej 1998  LoCT 01:12.97 5/1 293
50 m: 34.99
25. DRiZGA Dalibor 1996 PKHa 01:13.50 3/5 287
50 m: 32.93
26. KADLEC Martin 1997 SpUB 01:13.68 4/5 285
50 m: 33.42
27. OLSAR Jan 1997 PKHa 01:14.47 5/6 276
50 m: 34.41
28. VALTR Viclav 1956  SchU 01:15.11 4/4 269
50 m: 35.66
29. MOKRY Martin 1998  PKles 01:15.97 4/2 260
50 m: 34.11
30. MLYNAR Petr 1996 PKHa 01:17.23 3/6 247
50 m: 36.05
31. WOLF Petr 1970 SIOp 01:18.46 4/1 236
50 m: 35.01
32. RYBAR Marek 1975  TIKr 01:18.49 4/6 236
50 m: 35.51
33. SMERDA Rudolf 1943  PVK 01:19.07 3/4 230
50 m: 35.92
34. LINZER Sebastian 1999 KoKa 01:19.15 2/2 230
50 m: 35.54
35. CUC Vojtéch 1999 SIOp 01:19.98 2/4 223
50 m:37.12
36. FIALA Michael 1979 PVK 01:20.10 3/3 222
50m:37.21
37. VALENTA Tomas 1999 LoCT 01:20.91 3/1 215
50 m: 37.33
38. BADURA Zdenék 1996  PKles 01:20.95 2/3 215
50 m: 36.48
39. HORVAT Petr 1973  PKZa 01:21.49 2/5 211
50 m: 36.74
40. PROCHAZKA Filip 1999  PKles 01:21.94 3/2 207
50 m: 35.69
41. DOUPOVEC Vaclav 1999  PKles 01:26.98 1/2 173
50 m: 39.72
42, JUNA Radomir 1971 TIKr 01:31.89 1/3 147
50 m: 41.85
43, POKORNY Frantisek 1941 PVK 1/4 0
JARKA Michal 1998  TIKr diskval. -Sw4.4
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8.100 M zeny A

Cas uzavieni vysledkd 22.3. 2014 14:44

Pfijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT
1. SPROSKA Magda 1997 ZRYW 01:04.81 4/3 613 I.VT
50 m: 30.58
2. GERZOVA Dominika 1999  TIKr 01:04.82 4/4 613 I.VT
50 m: 30.26
3. BALASOVA Andrea 1976  PK&a 01:06.95 4/2 556 1. VT
50 m: 31.28
4. WOJACZKOVA Michaela 1999 KoKa 01:09.96 4/6 487 n. VT
50 m: 33.24
5. MATOSKOVA Lucie 1999 TIVs 01:10.59 3/4 474 . VT
50 m: 32.58
6. JAROSOVA Lenka 1987 SwpPr  01:11.57 4/5 455 . VT
50 m: 33.30
7. GREGLAK Marta 1997 ZRYW 01:11.76 3/5 451 . VT
50 m: 32.98
8. EHLICHOVA Jana 1996  TIKr 01:13.19 4/1 426 . VT
50 m: 34.83
9. DANKOVA Anna 1999  PK&a 01:15.75 2/3 384
50 m: 34.03
10. POLAKOVA Tereza 1999  PK&a 01:16.01 3/2 380
50 m:35.11
11. HEGEROVA Barbora 1995 KomBr 01:19.45 2/2 333
50 m: 35.22
12. BARTKOVA Gabriela 1999 TIVs 01:19.91 3/1 327
50 m: 36.22
13. HRACKA Eliska 1998 PKHa 01:20.09 2/5 325
50 m: 36.76
14. MRUZKOVA Markéta 1997 KomBr  01:20.68 2/4 318
50 m: 36.15
15. SVADLENKOVA Pavlina 1984 SwpPr  01:21.81 3/3 305
50 m: 35.76
16. VALACHOVA Lada 1972 KoKa 01:24.40 2/1 277
50m:41.01
17. KONEENA Michaela 1988 PVK 01:26.90 2/6 254
50 m:40.26
18. KASPERLIKOVA Aneta 1999 KoKa 01:30.79 1/4 223
50 m: 40.46
19. KASNA Karolina 1999 Slop 01:38.86 1/3 173
50 m: 44.63
20. SUCHANOVA Nikola 1999  PKles 01:55.06 1/5 110
50 m: 51.52
21. BENOVA Dana 1956 SChU 03:28.69 1/1 18
50 m: 01:22.58
22. WALEK Julia 1999 ZRYW 3/6 0
CERNOHORSKA Magdaléna 1999 Slop diskval. - SwW4.4
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Vysledky plavcl kategorie masters

Absolutni poradi

100 m motyl - zeny

BalaSova Andrea
JaroSova Lenka
Valachova Lada

OO WN -

Beriova Dana

Absolutni poradi

100 m motyl - muzi

Smerda Rudolf
Bragin Vladislav
Gregor Petr
Balas Jifi

Nogumanov Ravil
Hlavaty Martin
Obr Pavel

Valtr Vaclav
Pokorny Petr
Vaisocher Daniel
Broda Ondfej
Wolf Petr

RybaF Marek
Fiala Michal
Horvat Petr
Juna Radomir
Malinak Jifi

ONO OB WN -

R\ N G U U (L G
O~NO Ok, WON O

9.50ZzaciD

Cas uzavieni vysledkd 22.3. 2014 15:40

Pfijmeni a jméno

. FRYDEL Adam

. GASPAR Jan

. BOBCiK Jakub

. TRPKA Miroslav

. JAKUBCiK Tomas

. HOZDORA Matéj

. KORMANIK Ondrej
. TRAVNICEK David

. KONiK Samuel

10. HARAPAT Radim
11. GERZA Matyas
12. DENDIS Michael
13. SVANYGA Viktor
14. JELINEK Matéj
15. FORMANEK Mathias

O 00 NO UL A, WN R

H
HOTEL
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o
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Svadlenkova Pavlina
Koneéna Michaela

Kaczanowski Milosz
Mrlzek Alexander

1976
1987
1972
1984
1988
1956

1943
1971
1973
1977
1968
1965
1968
1973
1967
1956
1983
1983
1982
1970
1975
1979
1973
1971
1987

CzechRepublic

PN
G

Cas
100 m Fly women - Schmetterling
C Plavecky klub Caslav 01:06,95
A Swimmpower Prague 01:11,57
D Kosatky Karvina 01:24,40
B Swimmpower Prague 01:21,81
A PVKBrno 01:26,90
G SK Spolchemie Usti n.L. 03:28,69
Cas
100 m Fly men - Schmetterling
J PVKBrno 01:19,07
D Poseidon Moskva 01:01,04
D Swimmpower Prague 01:00,73
C Plavecky klub Caslav 01:01,48
E Mastersswim.EU 01:05,69
E Univerzita Brno 01:07,16
E Poseidon Moskva 01:06,19
D STU Trnava 01:04,53
E TJ Alcedo Vsetin 01:07,57
G SK Spolchemie Ustin.L. 01:15,11
B Swimmpower Prague 01:05,32
B Swimmpower Prague 01:06,10
B Swimmpower Prague 01:07,97
D Slezan Opava 01:18,46
C TJ Krnov 01:18,49
C PVKBrmo 01:20,10
D Plavecky klub Zabfeh 01:21,49
D TJKrnov 01:31,89
A Slavia Havifov DNS
Roé. Oddil Vysl. éas Roz./Dr
2004 ZRYW 41.96 5/3
2004 SPAMY 42.36 5/1
2004 SPAMY 43.10 5/2
2005 SjBr 43.82 4/5
2004 KPSVy 43.87 4/3
2004 KPSVy 44.62 4/4
2004 SPAMY 45.06 5/5
2004 KPSVy 45.19 3/3
2006 SPAMY 46.03 3/2
2004 TISUM 49.04 4/1
2004 TIKr 49.23 4/2
2005 SjBr 50.03 2/2
2004 SpUB 50.50 5/6
2004 PKca 50.52 3/1
2004 SjBr 51.08 4/6

Body

156
152
144
137
137
130
126
125
119
98
97
92
90
90
87

Hotel Slezan

JIL

POWER

Abs -
body

96,63
86,67
77,83
75,85
71,37
38,34

Abs -
body

102,06
94,29
93,72
91,43
89,05
88,45
88,38
88,20
87,02
85,57
84,29
83,30
81,34
73,77
71,94
69,86
69,84
62,64

0,00
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16. HENEMAN Vojtéch 2004  TISUM 51.49 3/4 85
17. TVARUZEK Martin 2004  PKNJ 51.88 1/2 83
18. SIKORA Daniel 2005  PKNJ 51.98 2/5 82
19. VLK Jifi 2006  TISUM 52.20 3/6 81
20. VAVRIN Simon 2004  PKNJ 54.83 2/3 70
21. PETROVSKY Vojtéch 2004  SjBr 59.59 2/4 55
22. STUCHLIK Jan 2006  SjBr 01:06.38 1/3 40
23. ORAVEC Richard 2007  SjBr 01:14.82 1/4 28
HORAK Lukas 2004  TISUM diskval. -SW6.2

HURYCH Jan 2004 LoCT diskval. -SW4.4

10. 50 Z 3a¢ky D

Cas uzavieni vysledkd 22.3. 2014 15:49

PFijmeni a jméno Roc. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT
1. RIHOVA Barbora 2004 TIKr 41.59 5/3 236
2. OLOSOVA Aneika 2004  PKNJ 45.23 5/5 183
3. CIENCIALOVA Klara 2004  PKHa 45.55 5/4 180
4. KULISTAKOVA Annemarie 2004  PKNJ 46.05 5/2 174
5. BARTOSOVA Simona 2004 KPSOp  47.36 5/1 160
6. SMUTNIKOVA Sabina 2005 KPSvy  47.37 4/4 160
7. MINAROVA Veronika 2004 TIEUM  48.92 4/3 145
8. KRiZKOVA Vanda 2006  PKNJ 49.48 5/6 140
9. ORAVCOVA Lucie 2004  SjBr 49.63 3/2 139
10. HLADISOVA Katefina 2004 SpUB 51.53 3/3 124
11. €TVRTNICKOVA Adéla 2004 KPSVy  51.58 3/5 124
12. VRANOVA Eliska 2005 PKNJ 52.21 2/2 119
13. NECKAROVA Eliska 2004 KPSVy  52.43 3/6 118
14. SUCHANOVA Gabriela 2004  PKles 53.58 3/4 110
15. VICENCOVA Sarah 2004 TIUM  53.65 4/6 110
16. VACLAVIKOVA Kristyna 2006  SjBr 55.50 2/4 99
17. SIMONCIKOVA Katefina 2004  SjBr 55.54 2/5 99
18. POLAKOVA Alice 2004  PK&a 56.18 2/3 96
19. HALOVA Katefina 2005 KPSVy  57.38 1/4 90
20. SUCHANKOVA Daniela 2005  PKNJ 01:04.27 1/2 64
21. LENGSFELDOVA Markéta 2005  SjBr 01:05.27 1/3 61
22. MARTINKOVA Lenka 2005  TJKr 01:08.07 3/1 54
MESKOVA Simona 2004 KPSVy  diskval. -SW6.4

VILIMOVSKA Zuzana 2004  SjBr diskval. -SW6.5

SiNOVA Alexandra 2004 KPSOp  diskval. -SW6.4

11. 100 Z zaci C

Cas uzavieni vysledkd 22.3. 2014 16:01

Pfijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. Cas Roz./Dr. Body VT
1. HYBL Denis 2002 LoCT 01:16.24 5/3 265
50 m: 37.58

2. OLEJNIK Adam 2002  KPSVy 01:17.96 5/4 247
50 m: 38.73

3. VINKLER Jan 2002 LoCT 01:21.46 5/2 217
50 m: 39.78

4. MAYSTRENKO Michat 2003  ZRYW 01:21.73 3/3 215
50 m: 39.66

5. SPROSKI Maciej 2002  ZRYW 01:22.43 4/2 209
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50m: 41.29
6. HOZDORA Jan 2002  KPSVy 01:23.03 5/1 205
50 m: 40.86
7. HALAMA Marek 2003  TIEUM 01:24.35 5/6 195
50m: 41.88
8. Sip Stépan 2003  PKZ3 01:24.50 4/4 194
50 m: 40.87
9. CUC Lukas 2002  SIOp 01:25.46 5/5 188
50 m: 41.49
10. GOLDA Matgj 2002  KPSVy 01:25.47 4/5 188
50 m: 42.56
11. KROUPA Jan 2002  PKHa 01:29.84 4/6 162
50 m: 43.89
12. PAVELKA Vojtéch 2002  DeNa 01:30.68 3/4 157
50 m: 45.28
13. ZELNIiCEK Matéj 2003  PKHa 01:32.49 3/2 148
50 m: 46.32
14. TRAVNICEK Radek 2002  KPSVy 01:33.36 4/1 144
50 m: 45.98
15. KOUTNY David 2003  PKNJ 01:36.56 3/5 130
50 m: 46.35
16. KOCIAN Martin 2003  PKNJ 01:36.90 3/1 129
50 m: 46.83
17. HUVAR Jan 2003  PKNJ 01:39.42 2/3 119
50 m: 47.64
18. FIALA Ales 2003 KPSVy 01:39.89 3/6 118
50 m: 48.62
19. BUBIK Jonas 2002  PKles 01:39.93 2/2 117
50 m: 50.21
20. VYSKOCIL Petr 2003  PKHa 01:44.88 2/5 102
50 m: 52.45
21. HROMADA Denis 2002  PKNJ 01:46.08 2/4 98
50 m: 50.30
22. SUKENIK Robin 2003  SlOp 01:52.93 1/3 81
50 m: 55.42
23. KOZAK Martin 2002  PKNJ 01:53.62 1/2 80
50 m: 55.60
24. HALTMAR Jifi 2003  SjBr 01:54.50 1/1 78
25. ZVOLSKY Vojtéch 2003  PK&a 02:20.15 1/5 43
50 m: 01:06.98
BUDIK Ondfiej 2003 KPSVy diskval. -SW6.5
ARLETH Michal 2003  SIOp diskval. - SW6.2
GRATZA Vojtéch 2002  SIOp diskval. - SW6.2
VLK Karel 2002  TIEUM diskval. - SW6.2
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12. 100 Z zacky C

Cas uzavieni vysledkd 22.3. 2014 16:16

Pfijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT
1. ROMAN Matylda 2002 ZRYW  01:16.92 7/2 370
50 m: 37.51

2. LEMFELDOVA Petra 2002 DeN& 01:18.62 7/4 347
50 m: 38.58

3. OSADNIKOVA Magdaléna 2003  TIKr 01:19.47 7/3 336
50 m: 38.10

4. MICHALCIKOVA Stépanka 2003 SpUB 01:22.79 7/1 297
50 m: 40.39

5. HUDECKOVA Nela 2002 SIOp 01:24.81 7/6 276
50m: 42.21

6. BREZINOVA Barbora 2002 SpUB 01:25.07 5/3 274
50 m: 42.01

7. HOFMANOVA Tereza 2002 DeNa 01:25.99 6/6 265
50 m: 43.11

8. ANTALKOVA Veronika 2003  TIKr 01:26.56 6/3 260
50 m: 42.33

9. LINHARTOVA Pavlina 2002 DeNa 01:26.84 7/5 257
50 m: 42.88

10. KADLECOVA Sarka 2002 SpUB 01:27.16 6/2 254
50 m: 42.91

11. VALENTOVA Gabriela 2002 LoCT 01:27.17 6/5 254
50 m: 43.20

12. DENDISOVA Terezie 2002  SjBr 01:28.30 5/4 245
50 m: 42.42

13. ROZNOVSKA Tereza 2002 DeNa 01:29.87 5/6 232
50 m: 44.13

14. PAVLIKOVA Klara 2002  TIKr 01:30.21 6/4 229
50 m: 43.20

15. LENGSFELDOVA Barbora 2002  SjBr 01:33.02 6/1 209
50 m: 45.53

16. KAMLEROVA Eva 2003  SjBr 01:37.32 4/3 183
50 m: 46.95

17. TEXTORISOVA Marie 2002 PKHa 01:37.42 3/3 182
50 m: 47.87

18. MACHYCKOVA Magdalena 2002 SlOp 01:38.09 5/5 179
50 m: 47.29

19. KOCIANOVA Petra 2003  PKNJ 01:38.84 4/4 174
50 m: 45.53

20. SEIDLEROVA Romana 2003  SjBr 01:38.97 5/2 174
50 m: 46.30

21. VLEKOVA Markéta 2003 KoKa 01:40.84 4/6 164
50 m: 48.20

22. NADENICKOVA Anna 2003  SjBr 01:42.18 1/5 158
50 m: 49.19

23. BUJOKOVA Viktorie 2002 TJKr 01:42.19 4/2 158
50 m: 48.53

24. NEMCANSKA Barbora 2003 Slop 01:44.46 4/1 148
50 m: 51.73

25. SIKOROVA Natilie 2002  PKNJ 01:46.10 2/3 141
50 m: 51.73

26. MATOUSKOVA Eliska 2003 KPSOp  01:46.63 1/3 139
50 m: 52.88
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27. PROCHAZKOVA Anna 2002 PKéa 01:47.22 5/1 137
50 m:51.93
28. BIKOVA Sara 2002 PKHa 01:49.52 3/1 128
50 m:53.18
29. ANDERLOVA Monika 2002 TJEUM  01:51.09 3/6 123
50 m:54.24
30. MOSTKOVA Jana 2003 SpUB 01:51.26 3/4 122
50 m: 53.71
31. OTTOVA Michaela 2003 TJUM  01:51.82 2/4 120
50 m: 52.66
32. KREMAROVA Anna 2003  PKles 01:52.70 3/5 118
50 m: 54.93
33. HANUSOVA Katefina 2003 KPSOp  01:53.91 2/5 114
50 m:53.54
34. SEDLACKOVA Lada 2003 KPSVy  01:54.57 3/2 112
50 m: 55.20
35. ANDERLOVA Adéla 2002 TIUM  01:57.48 2/6 104
50 m:57.14
36. KODESOVA Barbora 2003 PK&a 02:04.50 2/2 87
50 m: 01:00.07
37. BULANDROVA Ema 2003 PKEa 02:10.70 1/2 75
50 m: 01:04.35
38. CISAROVA Tereza 2002 PKEa 02:11.33 1/4 74
50 m: 01:02.63
39. CISAROVA Barbora 2002 PKEa 02:15.90 2/1 67
50 m: 01:08.26
BOJCENUKOVA Zuzana 2003 PKHa diskval. - SW6.2

13. 100 Z zaci B

Cas uzavieni vysledkd 22.3. 2014 16:30

Pfijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. Cas Roz./Dr. Body VT

1. ROMAN Mateusz 2000 ZRYW  01:05.49 6/3 417 . VT

50 m: 32.70

2. OSADNIK Jakub 2001  TIKr 01:09.55 6/4 348

50 m: 33.87

3. VAGNER Adam 2000 LoCT 01:09.57 6/6 348

50 m: 34.41

4. SZYNDLER Michat 2000 ZRYW  01:10.03 6/2 341

50 m: 35.03

5. KUCERA Matéj 2000 PK¢a 01:11.62 6/5 319

50 m: 34.83

6. PROCHAZKA Roman 2001 SjBr 01:11.82 5/3 316

50 m: 34.13

7. SVIiR Matéj 2000 LoCT 01:13.45 6/1 296

50 m: 36.14

8. KOSCIELAK Jacek 2001 ZRYW  01:14.81 4/3 280

50 m: 36.46

9. DVORAK Cyril 2000 SpuB 01:16.10 5/6 266

50 m: 37.40

10. BASLAR Jan 2000 TJUM  01:16.27 5/5 264

50 m: 37.61

11. KRNAVEK Vojtéch 2001  LoCT 01:16.83 5/4 258

50 m: 37.26

12. LEWANDOWSKI Michat 2000 ZRYW  01:17.03 5/1 256

50 m: 37.04

13. JANIK Michal 2000 KoKa 01:17.57 4/5 251
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50 m: 37.17
14. SVOZIL Jakub 2000 SpUB 01:18.36 4/1 244
50 m:39.07
15. HAJEK Pavel 2000 SpUB 01:19.43 5/2 234
50 m: 38.64
16. DVORAK David 2000 SpuB 01:19.60 4/2 232
50 m: 38.22
17. JUNA Tomas 2001  TIKr 01:20.07 3/2 228
50 m: 39.63
18. NOVOTNY Vojtéch 2001  LoCT 01:20.33 4/4 226
50 m:39.29
19. MINAR Patrik 2000 TIUM  01:21.89 4/6 213
50 m: 40.89
20. KRIVANEK Petr 2000 SjBr 01:22.54 3/4 208
50 m:40.71
21. CYBINSKI Grzegorz 2001 ZRYW 01:26.60 2/3 180
50 m:42.59
22. JUNA Michal 2001  TIKr 01:27.99 3/1 172
50 m: 43.86
23. KUSAK Tomas 2001 KoKa 01:31.62 3/5 152
50 m: 44.90
24. IHN Ondfej 2000 KPSOp  01:32.90 3/6 146
50 m: 46.17
25. SULC Ondfej 2001 PKles 01:35.19 2/2 136
50m:47.77
26. BUBIK Stépan 2000 PKles 01:36.21 2/4 132
50 m:46.33
27. VLACILIK Daniel 2000 TIKr 01:37.62 2/5 126
50 m:47.78
28. KUBON Adam 2001 PKHa 01:37.63 2/1 126
50 m: 47.95
29. RONCAK Jakub 2000 SjBr 01:46.05 1/4 98
50 m: 51.56
PECHA Martin 2001 PKea diskval. - SW6.2
VLACH Martin 2001 PKea diskval. - SW6.4
JURAK Tomas 2000 SpuB diskval. - SW6.2

14. 100 Z zacky B

Cas uzavieni vysledkd 22.3. 2014 16:38

Pfijmeni a jméno Roc. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT
1. PETREKOVA Veronika 2000 TIVs 01:13.43 4/3 426 n. vt
50 m: 35.59
2. MICHALKOVA Katefina 2000 DeBfe  01:14.13 4/4 414 n. vt
50 m: 36.30
3. KNITLOVA Rozilie 2000 KPSOs  01:15.95 4/5 385 n. vt
50 m: 36.75
4. STICHAUEROVA Eligka 2001 LoCT 01:17.24 4/1 366
50 m:37.39
5. SiPOVA Eliska 2001 PKZa 01:17.37 3/3 364
50 m: 37.90
6. RYBAROVA Leona 2001  TIKr 01:17.62 4/2 360
50 m: 37.69
7. HOZAKOVA Michaela 2001 KPSOp  01:18.49 4/6 348
50 m: 37.87
8. FRANKOVA Eliska 2001 KoKa 01:20.50 2/4 323
50 m: 39.52
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9. FADRNA Tereza 2000 KPSOs  01:20.80 3/2 319
50 m: 38.73

10. HOLESOVA Eliska 2000 KPSOp  01:22.63 3/5 299
50 m:39.73

11. SOLONKOVA Katefina 2001 KPSOs  01:23.10 3/1 294
50m:41.10

12. ZIELINSKA Adéla 2001 PKHa 01:23.26 2/1 292
50 m:40.41

13. PRAZAKOVA Barbora 2001 LoCT 01:24.22 3/6 282
50m:41.01

14. HORAKOVA Alzbéta 2001 KPSOp  01:24.71 2/2 277
50 m:41.23

15. SZWARCOVA Tereza 2001 PKHa 01:25.29 2/3 272
50 m:41.81

16. HORAKOVA Denisa 2000 KPSOp  01:27.06 2/5 255
50 m:42.84

17. OSTASOVA Nikola 2001 KoKa 01:27.07 2/6 255
50 m:43.10

18. JANKOVA Monika 2000  TIKr 01:28.05 1/3 247
50 m: 42.58

19. VALACHOVA Valérie 2000 KoKa 01:31.30 1/4 221
50 m: 44.96

20. ANDRONIKIDU Andrea 2000 PKHa 01:32.18 1/2 215
50 m:43.38

HOROVA Anna 2001 TISUM  diskval. - SW4.4

KOSYDAROVA Klara 2000 KoKa diskval. - SW6.2

15.100Z muzi A

Cas uzavieni vysledkd 22.3. 2014 16:55

Pfijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. Cas Roz./Dr. Body VT

1. VAVRECKA Dominik 1995 KPSOs  01:01.45 8/4 505 1. VT
50 m: 30.08

2. VESKRNA Tomas 1995  LaTib 01:01.62 8/2 501 1. VT
50 m: 30.29

3. FLORA Daniel 1995  TIKr 01:02.14 8/3 489 n. VT
50 m:30.22

4. SVEDA Ondfej 1998  TIKr 01:02.37 7/1 483 . VT
50 m: 30.72

5. FLORA Michal 1992  TIKr 01:03.44 8/5 459 n. vt
50 m: 31.48

6. KRAJICEK Jan 1993  SlOp 01:04.11 6/2 445 n. vt
50 m: 31.06

7. BALAS Jifi 1977 PK&a 01:04.33 7/5 440 n. vt
50 m:31.25

8. KRUPKA Roman 1996 PKZa 01:04.69 8/1 433 n. vt
50 m:31.29

9. BRODA Ondfej 1982 SwpPr  01:04.73 7/3 432 n. vt
50 m: 31.89

10. CHROMEC Tomas 1995  SIOp 01:05.01 8/6 427 n. vt
50 m: 31.67

11. BRAGIN Vladislav 1971 POS 01:05.41 7/2 419 n. vt
50 m: 31.58

12. NOGUMANOV Ravil 1968 POS 01:05.54 7/6 416 n. vt
50 m: 32.10

13. GREGOR Petr 1973  SwpPr  01:05.98 7/4 408 n. vt
50 m: 31.50
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14. RiHA Jakub 1994  TIKr 01:06.14 6/3 405 n. vt
50 m: 32.96

15. MRUZEK Alexandr 1965  UnBr 01:06.96 6/6 390 n. vt
50m: 32.74

16. LANDECKY Jan 1999 KoKa 01:07.05 6/4 389 . vT
50 m: 33.04

17. KACZANOWSKI Milosz 1968 MSSW  01:09.83 5/4 344
50 m: 34.49

18. HLAVATY Martin 1973 STUTT  01:09.95 5/3 342
50 m: 33.89

19. KRNAVEK Ondrej 1998  LoCT 01:10.04 5/1 341
50 m: 34.42

20. VALENTA Tomas 1999 LoCT 01:10.71 5/5 332
50 m: 34.59

21. OBR Pavel 1967 TIVs 01:11.19 5/6 325
50 m: 34.24

22. BURIAN Jakub 1995  PK& 01:11.21 5/2 325
50 m: 34.47

23. POKORNY Petr 1983 SwpPr  01:11.68 6/5 318
50 m: 34.26

24. VAISOCHER Daniel 1983 SwpPr  01:12.78 6/1 304
50 m: 35.14

25. RYBAR Marek 1975  TIKr 01:13.68 4/3 293
50 m: 35.45

26. KADLEC Martin 1997 SpuUB 01:14.14 4/4 288
50 m: 36.66

27. CHOVAN Lukas 1999  LoCT 01:14.87 4/2 279
50 m: 35.93

28. VALTR Viclav 1956  SchU 01:15.40 4/5 273
50 m: 37.33

29. DRiZGA Dalibor 1996 PKHa 01:16.84 3/2 258
50 m: 36.82

30. WOLF Petr 1970 SIOp 01:17.49 4/1 252
50 m: 38.06

31. MLYNAR Petr 1996 PKHa 01:17.88 3/1 248
50 m: 37.81

32. PROCHAZKA Filip 1999  PKles 01:18.26 3/3 245
50 m: 37.30

33. CUC Vojtéch 1999 SlOp 01:18.42 2/3 243
50 m: 38.78

34. MOKRY Martin 1998  PKles 01:18.64 2/4 241
50 m: 37.97

35. HORVAT Petr 1973  PKZa 01:20.80 2/2 222
50 m: 39.32

36. JARKA Michal 1998  TIKr 01:21.90 3/4 213
50 m: 39.38

37. HRACKI Libor 1972  PKHa 01:23.36 3/6 202
50 m: 39.58

38. BADURA Zdenék 1996  PKles 01:27.51 2/5 175
50 m: 41.40

39. DOUPOVEC Vaclav 1999  PKles 01:29.64 2/6 163
50 m: 43.01

40. SMERDA Rudolf 1943  PVK 01:30.03 2/1 161
50 m: 44.49

41. JUNA Radomir 1971 TIKr 01:33.99 1/4 141
50 m: 46.44

42. FIALA Michael 1979 PVK 01:35.42 1/3 135
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50 m: 46.57
43. POKORNY Frantisek 1941 PVK 01:38.96 1/2 121
50 m: 47.46
LINZER Sebastian 1999 KokKa diskval. - SW6.2
OLSAR Jan 1997 PKHa diskval. -SW6.4

16. 100 Z zeny A

Cas uzavieni vysledkd 22.3. 2014 17:04

PFijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. Cas Roz./Dr. Body VT
1. SPROSKA Magda 1997 ZRYW 01:05.77 4/5 592 VT
50 m:32.81
2. JAROSOVA Lenka 1987 SwpPr  01:05.83 4/3 591 VT
50 m: 33.00
3. GERZOVA Dominika 1999  TIKr 01:08.63 4/2 521 I.VT
50 m: 33.48
4. DANKOVA Anna 1999 PK&a 01:10.80 2/4 475 n. vt
50 m: 33.80
5. GREGLAK Marta 1997 ZRYW 01:12.42 3/3 444 n. vt
50 m: 35.67
6. SVADLENKOVA Pavlina 1984 SwpPr  01:12.67 4/4 439 n. vt
50 m: 36.21
7. WOJACZKOVA Michaela 1999 KoKa 01:12.87 4/1 435 . VT
50 m: 35.88
8. BARTKOVA Gabriela 1999 TIVs 01:12.94 3/4 434 . VT
50 m: 35.66
9. MATOSKOVA Lucie 1999 TIVs 01:13.25 4/6 429 . VT
50 m: 35.16
10. BALASOVA Andrea 1976  PK&a 01:14.43 3/5 409 . VT
50 m: 36.71
11. HRACKA Eliska 1998 PKHa 01:14.91 3/6 401 . VT
50 m: 36.36
12. EHLICHOVA Jana 1996  TIKr 01:16.08 3/2 383 . VT
50 m: 37.51
13. KASPERLIKOVA Aneta 1999 KoKa 01:17.24 2/3 366
50 m: 38.01
14. MRUZKOVA Markéta 1997 KomBr  01:18.84 2/2 344
50m:37.71
15. HEGEROVA Barbora 1995 KomBr 01:20.35 3/1 325
50 m: 38.39
16. VALACHOVA Lada 1972  KoKa 01:24.71 2/1 277
50 m:41.25
17. POLAKOVA Tereza 1999 PK&a 01:27.99 2/6 247
50 m: 43.04
18. KONECNA Michaela 1988 PVK 01:33.10 1/3 209
50 m: 45.89
19. KASNA Karolina 1999 Slop 01:33.77 1/4 204
50 m: 47.03
20. BENOVA Dana 1956 SChU 02:09.36 1/1 78
50 m: 01:03.05
21. WALEK Julia 1999 ZRYW 2/5 0
CERNOHORSKA Magdaléna 1999 Slop diskval. - SW4.4
SUCHANOVA Nikola 1999  PKles diskval. - SW6.2
HOTEL ‘\

Hotel Slezan

MONTENEGRO ’
LS
www.hotelmontenegro.cz
recepce@hotelmontenegro.cz




Dovalend v Sasku — to letit

i%’{ Kudy z nudy CzechRepublic I I I

POWER
Vysledky plavct kategorie masters
Abs - Dr. -
Absolutni poradi Cas body body
100 m znak - Zeny 100 m Back women - Riicken
1 JaroSova Lenka 1987 A Swimmpower Prague 01:05,83 96,24 10
2 Balasova Andrea 1976 C Plavecky klub Caslav 01:14,43 88,45 9
3 Svadlenkova Pavlina 1984 B Swimmpower Prague 01:12,67 86,77 8
4 Valachova Lada 1972 D Kosatky Karvina 01:24,71 79,75 7
5 Konec¢na Michaela 1988 A PVKBrno 01:33,10 68,16 6
6 Benova Dana 1956 G SK Spolchemie Ustin.L. 02:09,36 61,82 5
Abs - Dr. -
Absolutni poradi Cas body body
100 m znak - muzi 100 m Back men - Riicken
1 Mruizek Alexander 1965 E Univerzita Brno 01:06,96 91,94 10
2 Nogumanov Ravil 1968 E Poseidon Moskva 01:05,54 91,15 9
3 Valtr Vaclav 1956 G SK Spolchemie Ustin.L. 01:15,40 90,42 8
4 Bragin Vladislav 1971 D Poseidon Moskva 01:05,41 89,71 7
5 Balas Jifi 1977 C Plavecky klub Caslav 01:04,33 89,56 6
6 Gregor Petr 1973 D Swimmpower Prague 01:05,98 88,23 5
7 Broda Ondrej 1982 B Swimmpower Prague 01:04,73 87,14 4
8 Smerda Rudolf 1943 J PVKBrno 01:30,03 87,05 3
9 Kaczanowski Milosz 1968 E Mastersswim.EU 01:09,83 85,55 2
10 Obr Pavel 1967 E TJ Alcedo Vsetin 01:11,19 84,77 1
11 Hlavaty Martin 1973 D STU Trnava 01:09,95 83,23
12 Pokorny FrantiSek 1941 J PVKBmo 01:38,96 80,75
13 Rybar Marek 1975 C TJ Krnov 01:13,68 78,53
14 Pokorny Petr 1983 B Swimmpower Prague 01:11,68 78,25
15 Vaisocher Daniel 1983 B Swimmpower Prague 01:12,78 77,06
16 Wolf Petr 1970 D Slezan Opava 01:17,49 76,02
17 Horvat Petr 1973 D Plavecky klub Zabfeh 01:20,80 72,05
18 Hracki Libor 1972 D Slavia Havifov 01:23,36 70,11
19 Juna Radomir 1971 D TJKrnov 01:33,99 62,43
20 Fiala Michal 1979 C PVKBrno 01:35,42 60,12
Malinak Jifi 1987 A Slavia Havifov DNS 0,00
17.50 P zaci D
Cas uzavieni vysledkd 22.3. 2014 17:38
PFijmeni a jméno Roc. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT
1. HOZDORA Matéj 2004  KPSVy 46.79 5/4 157
2. HURYCH Jan 2004 LoCT 48.02 5/3 145
3. DENDIS Michael 2005 SjBr 48.79 5/6 139
4. TRAVNICEK David 2004  KPSVy 48.84 4/5 138
5. KORMANIK Ondrej 2004 SPAMY 49.08 5/5 136
6. FRYDEL Adam 2004 ZRYW 50.54 1/3 125
7. BOBCiK Jakub 2004  SPAMY 50.82 5/2 123
8. VAVRIN Simon 2004  PKNJ 51.56 3/1 117
9. HARAPAT Radim 2004 TISUM 52.12 4/4 114
10. GASPAR Jan 2004 SPAMY 52.81 5/1 109
11. GERZA Matyas 2004 TIKr 53.33 4/2 106
12. TRPKA Miroslav 2005 SjBr 53.74 4/6 104
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13. SVANYGA Viktor 2004  SpUB 53.89 4/3 103
14. KONiK Samuel 2006  SPAMY 54.09 a/1 102
15. HORAK Lukas 2004  TIZUM 59.27 3/4 77
16. PETROVSKY Vojtéch 2004  SjBr 59.51 2/3 76
17. JELINEK Matéj 2004  PK&a 59.80 2/4 75
18. SIKORA Daniel 2005  PKNJ 01:01.90 1/4 68
19. VLK Jifi 2006  TIS3UM 01:02.21 3/5 67
20. STUCHLIK Jan 2006  SjBr 01:04.55 1/2 60
21. TVARUZEK Martin 2004  PKNJ 01:05.40 2/2 58
22. ORAVEC Richard 2007  SjBr 01:08.64 2/5 50
HENEMAN Vojtéch 2004  TIEUM diskval. -SW7.6

JAKUBCIK Tomas 2004  KPSVy diskval. - SW7.5

FORMANEK Mathias 2004  SjBr diskval. - SW7.5

18. 50 P 7acky D

Cas uzavieni vysledkd 22.3. 2014 17:42

Prijmeni a jméno Roc. Oddil Vysl. cas Roz./Dr. Body VT
1. RIHOVA Barbora 2004  TIKr 48.19 5/3 213
2. VILIMOVSKA Zuzana 2004  SjBr 49.79 5/4 194
3. SiINOVA Alexandra 2004 KPSOp  50.48 5/2 186
4. MINAROVA Veronika 2004 THUM  51.19 5/1 178
5. ORAVCOVA Lucie 2004  SjBr 51.24 5/5 178
6. MESKOVA Simona 2004 KPSVy  51.51 5/6 175
7. VACLAVIKOVA Kristyna 2006  SjBr 53.91 4/4 152
8. SMUTNIKOVA Sabina 2005 KPSVy  54.29 4/2 149
9. OLOSOVA Aneika 2004  PKNJ 54.68 4/3 146
10. BARTOSOVA Simona 2004 KPSOp  57.26 3/3 127
11. KRiZKOVA Vanda 2006  PKNJ 57.39 3/2 126
12. CIENCIALOVA Klara 2004 PKHa 58.54 3/5 119
13. NECKAROVA Eliska 2004 KPSVy  58.70 2/4 118
14. KULISTAKOVA Annemarie 2004  PKNJ 58.84 3/4 117
15. SIMONCIKOVA Katefina 2004  SjBr 59.06 3/1 116
16. SUCHANOVA Gabriela 2004  PKles 59.43 3/6 114
17. POLAKOVA Alice 2004  PK¢&a 01:00.64 2/2 107
18. CTVRTNICKOVA Adéla 2004 KPSVy  01:00.87 4/5 106
19. HLADISOVA Katefina 2004 SpuB 01:02.10 2/3 100
20. HALOVA Katefina 2005 KPSVy  01:02.80 4/1 96
21. VICENCOVA Sarah 2004 TJSUM  01:03.39 2/5 94
22. MARTINKOVA Lenka 2005  TIKr 01:05.73 4/6 84
23. SUCHANKOVA Daniela 2005  PKNJ 01:08.13 1/2 76
24. VRANOVA Eliska 2005  PKNJ 01:08.86 1/4 73
25. LENGSFELDOVA Markéta 2005  SjBr 01:09.42 1/3 71

19. 100 P zaci C

Cas uzavieni vysledkd 22.3. 2014 18:37

PFijmeni a jméno Roc. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT
1. GOLDA Matéj 2002 KPSVy 01:25.56 5/3 275

50 m: 41.28

2. MAYSTRENKO Michat 2003 ZRYW 01:28.01 5/5 252

50 m: 42.15

3. OLEJNiK Adam 2002 KPSVy 01:32.25 5/2 219

50 m: 44.12
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4. VLK Karel 2002  TJSUM 01:32.26 5/4 219
50 m: 44.40
5. SPROSKI Maciej 2002  ZRYW 01:33.71 4/4 209
50 m: 44.78
6. PAVELKA Vojtéch 2002 DeN3 01:36.56 5/6 191
50 m: 46.76
7. VINKLER Jan 2002 LoCT 01:36.65 5/1 190
50 m: 45.70
8. HYBL Denis 2002  LoCT 01:37.43 4/2 186
50 m: 57.83
9. HOZDORA Jan 2002  KPSVy 01:40.12 4/6 171
50 m: 48.76
10. FIALA Ales 2003  KPSVy 01:40.95 4/5 167
50 m: 48.33
11. KROUPA Jan 2002  PKHa 01:45.85 1/3 145
50 m: 50.57
12. ZVOLSKY Vojtéch 2003  PK¢& 01:46.82 3/3 141
50 m: 49.81
13. SiP Stépan 2003  PKZa 01:47.65 3/2 138
50 m: 51.40
14. BUBIK Jonas 2002  PKles 01:47.66 4/1 138
50 m: 51.12
15. CUC Lukas 2002  Slop 01:48.04 2/2 136
50 m: 53.23
16. TRAVNICEK Radek 2002  KPSVy 01:49.07 2/4 133
50 m: 52.43
17. KOCIAN Martin 2003  PKNJ 01:49.17 3/4 132
50 m: 53.37
18. ZELNIiCEK Matéj 2003  PKHa 01:51.10 2/3 125
50 m: 54.04
19. HALAMA Marek 2003  TJSUM 01:52.60 4/3 120
50 m: 54.19
20. ARLETH Michal 2003  SlOp 01:55.46 2/1 112
50 m: 55.77
21. VYSKOCIL Petr 2003  PKHa 01:57.82 3/5 105
50 m: 56.43
22. BUDIK Ondfej 2003  KPSVy 01:58.45 1/4 103
50 m: 56.54
23. KOUTNY David 2003  PKNJ 01:59.47 2/6 101
50 m: 56.38
24. SUKENIK Robin 2003  SlOp 01:59.65 1/2 100
50 m: 56.77
25. HROMADA Denis 2002  PKNJ 02:08.55 3/6 81
50 m: 01:00.24
26. - 27. GRATZA Vojtéch 2002  Slop 02:10.60 1/5 77
50 m: 01:00.94
26. - 27. HUVAR Jan 2003  PKNJ 02:10.60 3/1 77
50 m: 01:01.58
28. HALTMAR Jifi 2003  SjBr 02:18.50 1/1 65
50 m: 01:05.31
29. KOZAK Martin 2002  PKNJ 02:24.43 2/5 57
50 m: 01:06.43
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20. 100 P zacky C

Cas uzavieni vysledkd 22.3. 2014 18:38

Pfijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT
1. MICHALCIKOVA Stépanka 2003 SpUB 01:24.96 7/3 402 . vT
50 m: 40.34
2. LINHARTOVA Pavlina 2002 DeNa 01:26.17 7/4 385 n. vt
50 m: 41.32
3. OSADNIKOVA Magdaléna 2003  TIKr 01:31.92 7/5 317
50 m: 44.40
4. SEIDLEROVA Romana 2003 SjBr 01:32.26 7/2 314
50 m: 43.58
5. HOFMANOVA Tereza 2002 DeN& 01:33.29 6/6 304
50 m: 44.94
6. LEMFELDOVA Petra 2002 DeN& 01:33.62 7/6 300
50 m: 44.12
7. ROMAN Matylda 2002 ZRYW  01:35.70 6/5 281
50 m:45.41
8. ANTALKOVA Veronika 2003  TIKr 01:36.45 6/3 275
50 m: 46.71
9. LENGSFELDOVA Barbora 2002 SjBr 01:37.06 6/2 270
50 m: 45.90
10. PROCHAZKOVA Anna 2002 PK& 01:38.38 6/4 259
50 m: 47.80
11. HUDECKOVA Nela 2002 SlOp 01:40.22 6/1 245
50 m: 48.44
12. DENDISOVA Terezie 2002 SjBr 01:40.99 5/3 239
50 m: 49.32
13. BREZINOVA Barbora 2002 SpUB 01:41.09 5/4 239
50 m: 47.87
14. KAMLEROVA Eva 2003  SjBr 01:42.04 5/2 232
50 m: 47.68
15. VALENTOVA Gabriela 2002 LoCT 01:42.96 5/5 226
50 m: 49.33
16. ROZNOVSKA Tereza 2002 DeNa 01:43.49 4/3 222
50 m: 49.70
17. TEXTORISOVA Marie 2002 PKHa 01:45.53 4/5 210
50 m:51.18
18. NEMCANSKA Barbora 2003 SlOp 01:45.63 4/6 209
50 m: 49.78
19. BIKOVA Sara 2002 PKHa 01:45.92 5/1 207
50 m: 50.89
20. KOCIANOVA Petra 2003  PKNJ 01:46.25 3/1 206
50 m: 50.60
21. MACHYCKOVA Magdalena 2002 Slop 01:47.16 4/1 200
50 m: 51.01
22. BUJOKOVA Viktorie 2002  TIKr 01:47.31 3/4 199
50 m: 49.99
23. MOSTKOVA Jana 2003 SpUB  01:47.62 4/4 198
50 m: 50.25
24. CiSAROVA Barbora 2002 PK&a 01:48.81 3/3 191
50 m: 51.46
25. PAVLIKOVA Klara 2002  TIKr 01:49.39 5/6 188
50 m: 49.66
26. VLEKOVA Markéta 2003 KoKa 01:51.23 4/2 179
50 m: 52.69
27. MATOUSKOVA Eliska 2003 KPSOp  01:54.46 1/2 164
50 m: 55.03
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28. KREMAROVA Anna 2003 PKles 01:54.56 3/5 164
50 m: 54.46
29. CiSAROVA Tereza 2002 PK&a 01:55.87 3/2 158
50 m: 54.98
30. SEDLACKOVA Lada 2003 KPSVy  01:55.99 3/6 158
50 m: 54.31
31. BULANDROVA Ema 2003 PK&a 01:57.91 2/4 150
50 m: 53.85
32. NADENICKOVA Anna 2003 SjBr 02:00.47 2/6 141
50 m:58.14
33. BOJCENUKOVA Zuzana 2003 PKHa 02:00.84 2/2 140
50 m: 57.89
34. SIKOROVA Natilie 2002  PKNJ 02:03.55 1/3 131
50 m:57.73
35. OTTOVA Michaela 2003 TIUM  02:03.56 2/3 131
50 m: 01:01.02
36. KODESOVA Barbora 2003 PK&a 02:06.44 2/1 122
50 m: 58.29
37. ANDERLOVA Adéla 2002 TI3UM  02:08.99 1/4 115
50 m: 01:01.53
HANUSOVA Katefina 2003 KPSOp  diskval. -SW7.1
KADLECOVA Sarka 2002 SpUB diskval. - SW7.1

21.100 P zaci B

Cas uzavieni vysledkd 22.3. 2014 18:39

PFijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT
1. KUCERA Matéj 2000 PK¢a 01:15.13 6/3 406 . VT
50 m: 36.27
2. ROMAN Mateusz 2000 ZRYW  01:19.24 5/3 346
50 m: 37.41
3. SVIiR Matégj 2000 LoCT 01:21.49 6/2 318
50 m: 38.51
4. SVOZIL Jakub 2000 SpUB 01:21.91 6/4 313
50 m: 38.99
5. DVORAK Cyril 2000 SpuB 01:22.27 5/4 309
50 m: 38.54
6. HAJEK Pavel 2000 SpUB 01:22.60 6/5 305
50 m: 39.77
7. OSADNIK Jakub 2001  TJKr 01:23.79 6/1 292
50 m: 39.49
8. PROCHAZKA Roman 2001  SjBr 01:25.88 4/3 272
50 m: 41.30
9. IHN Ondrej 2000 KPSOp  01:26.88 4/2 262
50m: 42.14
10. KRNAVEK Vojtéch 2001  LoCT 01:28.03 5/5 252
50 m: 41.26
11. NOVOTNY Vojtéch 2001  LoCT 01:28.09 5/2 252
50 m: 41.36
12. VAGNER Adam 2000 LoCT 01:28.85 5/6 245
50 m: 42.22
13. KOSCIELAK Jacek 2001 ZRYW  01:30.44 3/1 232
50 m: 44.26
14. JURAK Tomas 2000 SpUB 01:31.16 4/4 227
50 m: 43.71
15. BASLAR Jan 2000 TJUM  01:31.17 3/5 227
50 m: 43.68
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16. DVORAK David 2000 SpuB 01:31.35 5/1 226
50 m: 43.32

17. KRIVANEK Petr 2000 SjBr 01:31.47 4/5 225
50 m: 43.82

18. MINAR Patrik 2000 TJUM  01:33.68 4/6 209
50 m: 44.08

19. BUBIK Stépan 2000 PKles 01:34.90 4/1 201
50 m: 44.28

20. JUNA Michal 2001  TIKr 01:35.10 3/3 200
50 m:45.12

21. LEWANDOWSKI Michat 2000 ZRYW 01:36.15 2/6 193
50 m:45.27

22. JUNA Tomas 2001  TIKr 01:36.37 2/2 192
50 m: 45.86

23. CYBINSKI Grzegorz 2001 ZRYW 01:37.71 2/4 184
50 m: 47.29

24. VLACILIK Daniel 2000  TIKr 01:37.94 2/3 183
50m: 47.13

25. KUSAK Tomas 2001 KoKa 01:38.84 3/2 178
50 m: 47.03

26. JANIK Michal 2000 KoKa 01:39.08 3/4 177
50 m: 46.29

27. KUBON Adam 2001 PKHa 01:47.40 2/5 139
50 m: 51.35

28. GALICEK Ondfej 2000 SjBr 01:49.58 3/6 131
50 m: 49.60

29. RONCAK Jakub 2000 SjBr 01:51.87 1/2 123
50 m:52.77

30. PECHA Martin 2001 PKéa 01:53.36 2/1 118
50 m: 52.55

SULC Ondfej 2001  PKles diskval. -SW7.6

VLACH Martin 2001 PKea diskval. - SW7.5

SZYNDLER Michat 2000 ZRYW diskval. - SW7.5

22.100 P zacky B

Cas uzavieni vysledkd 22.3. 2014 18:42

Pfijmeni a jméno Roc. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT

1. MICHALKOVA Katefina 2000 DeBfe  01:18.09 4/3 518 1. VT

50 m: 36.34

2. PETREKOVA Veronika 2000 TIVs 01:20.04 4/4 481 n. vt

50 m: 37.83

3. HORAKOVA Alibéta 2001 KPSOp  01:28.47 4/1 356

50m:41.79

4. RYBAROVA Leona 2001  TIKr 01:29.19 3/2 347

50 m:42.20

5. KNITLOVA Rozilie 2000 KPSOs  01:29.75 4/5 341

50 m:42.57

6. FADRNA Tereza 2000 KPSOs  01:34.38 3/6 293

50 m: 45.27

7. HORAKOVA Denisa 2000 KPSOp  01:35.11 3/4 286

50 m: 45.05

8. SiPOVA Eliska 2001 PKZa 01:35.18 3/1 286

50 m: 45.02

9. HOLESOVA Elika 2000 KPSOp  01:35.47 2/3 283

50 m:44.34

10. SOLONKOVA Katefina 2001 KPSOs  01:36.51 2/4 274
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50 m: 46.34

11. HOZAKOVA Michaela 2001 KPSOp  01:38.68 2/2 257
50 m:47.23

12. OSTASOVA Nikola 2001 KoKa 01:39.09 2/6 253
50 m:47.15

13. FRANKOVA Eliska 2001 KoKa 01:41.57 2/1 235
50 m:47.93

14. HOROVA Anna 2001 TJSUM  01:41.75 1/5 234
50m:47.10

15. VALACHOVA Valérie 2000 KoKa 01:43.97 1/3 219
50 m: 50.45

16. JANKOVA Monika 2000  TIKr 01:46.17 1/4 206
50 m:50.19

17. ANDRONIKIDU Andrea 2000 PKHa 01:51.28 1/2 179
50 m:51.18

SZWARCOVA Tereza 2001 PKHa diskval. - SW4.4

PRAZAKOVA Barbora 2001 LoCT diskval. -SW7.1

ZIELINSKA Adéla 2001 PKHa diskval. - SW4.4

STICHAUEROVA Eliska 2001 LoCT diskval. -SW7.1

KOSYDAROVA Klara 2000 KoKa diskval. - SW7.5

23. 100 P muzi A

Cas uzavieni vysledkd 22.3. 2014 18:56

Pfijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. Cas Roz./Dr. Body VT
1. BRAGIN Vladislav 1971 POS 01:05.80 8/3 604 I.VT
50 m: 31.11
2. FLORA Daniel 1995  TIKr 01:06.79 8/4 577 . VT
50 m: 31.23
3. VAVRECKA Dominik 1995 KPSOs 01:08.07 8/2 545 . VT
50 m: 32.01
4. GREGOR Petr 1973  SwpPr 01:08.34 8/6 539 . VT
50 m: 32.66
5. KRAJICEK Jan 1993 SIOp 01:09.32 8/1 516 I. VT
50 m: 32.21
6. HLAVATY Martin 1973  STUTT 01:10.46 8/5 492 1. VT
50 m: 33.59
7. POKORNY Petr 1983  SwpPr 01:10.71 7/1 486 I. VT
50 m: 33.05
8. VESKRNA Tomas 1995 LaTrb 01:11.01 7/4 480 1. VT
50 m: 33.66
9. VAISOCHER Daniel 1983  SwpPr 01:11.06 7/5 479 . VT
50 m: 33.71
10. RiHA Jakub 1994  TIKr 01:12.22 6/3 457 1. vT
50 m: 34.39
11. - 12. FLORA Michal 1992  TIKr 01:12.24 7/6 456 . VT
50 m: 33.97
11. - 12. BALAS JiFi 1977 PKca 01:12.24 7/2 456 . VT
50 m: 33.05
13. BRODA Ondfiej 1982  SwpPr 01:12.37 7/3 454 . VT
50 m: 34.06
14. NOGUMANOV Ravil 1968 POS 01:14.10 6/4 423 . vT
50 m: 35.42
15. MRUZEK Alexandr 1965 UnBr 01:15.25 6/2 404 . vT
50 m: 35.62
16. OBR Pavel 1967 TJVs 01:17.02 5/3 376 . vT
50 m: 35.28
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17. KACZANOWSKI Milosz 1968 MSSW  01:17.27 6/5 373
50 m: 36.79
18. VALENTA Tomas 1999 LoCT 01:17.61 5/4 368
50 m: 36.63
19. SVEDA Ondrej 1998  TIKr 01:17.84 6/1 365
50 m: 37.18
20. KRUPKA Roman 1996 PKZa 01:18.22 6/6 359
50 m: 36.31
21. KADLEC Martin 1997 SpUB 01:18.91 5/2 350
50 m: 37.69
22. MLYNAR Petr 1996 PKHa 01:20.38 4/2 331
50 m: 38.65
23. KRNAVEK Ondfiej 1998  LoCT 01:21.27 5/5 320
50 m: 38.28
24. CUC Vojtéch 1999 SIOp 01:21.66 5/1 316
50 m: 38.53
25. PROCHAZKA Filip 1999  PKles 01:22.33 5/6 308
50 m: 37.53
26. RYBAR Marek 1975  TIKr 01:23.07 4/4 300
50 m: 39.12
27. HRACKI Libor 1972 PKHa 01:23.32 4/5 297
50 m: 38.77
28. VALTR Vaclav 1956  SchU 01:23.64 3/3 294
50 m: 40.27
29. WOLF Petr 1970 Slop 01:25.27 4/1 277
50 m: 39.29
30. JARKA Michal 1998  TIKr 01:26.19 3/5 269
50 m: 40.98
31. FIALA Michael 1979  PVK 01:27.73 3/2 255
50 m: 41.60
32. BURIAN Jakub 1995  PK¢&a 01:28.27 3/1 250
50 m: 41.43
33. LANDECKY Jan 1999  KoKa 01:28.29 4/3 250
50 m: 39.98
34. LINZER Sebastian 1999 KoKa 01:29.29 3/6 242
50 m: 41.90
35. CHOVAN Lukas 1999 LoCT 01:30.66 4/6 231
50 m: 42.17
36. BADURA Zdenék 1996  PKles 01:31.67 2/2 223
50 m: 44.01
37. DOUPOVEC Vaclav 1999  PKles 01:32.81 2/5 215
50 m: 43.41
38. DRiZGA Dalibor 1996 PKHa 01:32.95 2/3 214
50 m: 43.14
39. JUNA Radomir 1971 TIKr 01:33.00 1/3 214
50 m: 44.48
40. SMERDA Rudolf 1943  PVK 01:33.54 2/4 210
50 m: 44.81
41. POKORNY Frantisek 1941 PVK 01:37.21 1/2 187
50 m: 46.09
MOKRY Martin 1998 PKles diskval. - Nenastoupil
OLSAR Jan 1997 PKHa diskval. - SW7.5
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24.100 P zeny A

Cas uzavieni vysledkd 22.3. 2014 19:05

Pfijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT
1. GREGLAK Marta 1997 ZRYW  01:13.47 4/3 622 I.VT
50 m: 34.46
2. SPROSKA Magda 1997 ZRYW  01:15.45 3/2 574 1. VT
50 m: 35.73
3. GERZOVA Dominika 1999 TIKr 01:17.01 4/1 540 1. VT
50 m:36.21
4. MATOSKOVA Lucie 1999 TIVs 01:17.47 4/5 530 1. VT
50 m:37.58
5. DANKOVA Anna 1999 PKEa 01:18.25 4/4 514 1. VT
50 m: 36.64
6. BALASOVA Andrea 1976 PKEa 01:19.91 3/4 483 . vT
50 m:37.79
7. WOJACZKOVA Michaela 1999 KoKa 01:22.38 3/3 441 n. vt
50 m: 38.99
8. JAROSOVA Lenka 1987 SwpPr  01:24.45 4/2 409 . vT
50 m: 40.00
9. BARTKOVA Gabriela 1999 TIVs 01:24.85 3/5 404 . vT
50 m: 40.08
10. HRACKA Eliska 1998 PKHa 01:24.86 2/3 403 n. vt
50 m: 40.92
11. SVADLENKOVA Pavlina 1984 SwpPr  01:25.54 4/6 394 n. vt
50 m:40.77
12. MRUZKOVA Markéta 1997 KomBr  01:26.15 3/1 386 n. vt
50 m:40.54
13. EHLICHOVA Jana 1996  TIKr 01:26.68 2/4 378 n. vt
50 m: 40.80
14. HEGEROVA Barbora 1995 KomBr  01:30.47 3/6 333
50m:41.64
15. KASNA Karolina 1999 SIOp 01:31.26 2/2 324
50 m: 43.60
16. VALACHOVA Lada 1972 KoKa 01:32.49 2/5 312
50 m:43.95
17. POLAKOVA Tereza 1999 PKéa 01:35.04 1/3 287
50 m:45.21
18. KASPERLIKOVA Aneta 1999 KoKa 01:35.60 2/6 282
50 m:45.23
19. SUCHANOVA Nikola 1999 PKles  01:35.86 1/2 280
50 m: 47.02
20. KONEENA Michaela 1988 PVK 01:36.69 2/1 273
50 m: 46.75
21. CERNOHORSKA Magdaléna 1999 Slop 01:58.27 1/5 149
50 m: 57.45
22. BENOVA Dana 1956 SChU 02:22.92 1/1 84
50 m: 01:06.38
23. WALEK Julia 1999 ZRYW - 1/4 0
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Vysledky plavct kategorie masters

Absolutni poradi

100 m prsa - zeny
BalaSova Andrea
JaroSova Lenka
Svadlenkova Pavlina
Valachova Lada
Koneéna Michaela
Beriova Dana

OO WN -

Absolutni poradi
100 m prsa - muzi
Bragin Vladislav
Gregor Petr
Hlavaty Martin
Mrlzek Alexander
Smerda Rudolf
Nogumanov Ravil
Pokorny Frantisek
Valtr Vaclav

Balas JiFi

Pokorny Petr

Obr Pavel
Vaisocher Daniel
Kaczanowski Milosz
Broda Ondfej
Hracki Libor

Wolf Petr

Rybaf Marek
Fiala Michal

Juna Radomir
Malinak Jifi

O~NO O WN =

[ N i G L (L QL QI G
OO NOOOPS,WN-OO

25. 4x 50 VZ muzi

Stafeta

Prijmeni a jméno

1. TIKr FLORA Daniel
FLORA Michal
RIHA Jakub
SVEDA Ondrej
2.5l0p B
WOLF Petr
CUC Vojtéch
KRAJICEK Jan
MLYNAR Petr

OLSAR Jan

3. PKHa

DRIiZGA Dalibor

HRACKI Libor
4. LoCT

K
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CHROMEC Tomas

KRNAVEK Ondfej

-/

g

<

1976
1987
1984
1972
1988
1956

1971
1973
1973
1965
1943
1968
1941
1956
1977
1983
1967
1983
1968
1982
1972
1970
1975
1979
1971
1987

N
4

OG>0W>O0

>00000OmMWOWMWOO-M-mMOOO

CzechRepublic

100 m Breast women - Brust

Plavecky klub Céslav
Swimmpower Prague
Swimmpower Prague
Kosatky Karvina

PVK Brno

SK Spolchemie Usti n.L.

100 m Breast men - Brust
Poseidon Moskva
Swimmpower Prague
STU Trnava
Univerzita Brno

PVK Brno

Poseidon Moskva
PVK Brno

SK Spolchemie Usti n.L.
Plavecky klub Céslav
Swimmpower Prague
TJ Alcedo Vsetin
Swimmpower Prague
Mastersswim.EU
Swimmpower Prague
Slavia Havifov
Slezan Opava

TJ Krnov

PVK Brno

TJ Krnov

Slavia Havifov

Cas Body

25.44
5130  (25.86)
01:16.92 (25.62)
01:41.34 506
24.48

5294  (28.46)
01:21.22 (28.28)
01:46.15 441
27.78

56.68  (28.90)
01:23.84 (27.16)
01:52.99 365
28.54

Cas

01:19,91
01:24,45
01:25,54
01:32,49
01:36,69
02:22,92

Cas

01:05,80
01:08,34
01:10,46
01:15,25
01:33,54
01:14,10
01:37,21
01:23,64
01:12,24
01:10,71
01:17,02
01:11,06
01:17,27
01:12,37
01:23,32
01:25,27
01:23,07
01:27,73
01:33,00
DNS

JIL

POWER

Abs -
body

93,30
84,53
83,70
82,50
73,76
61,63

Abs -
body

99,58
94,48
91,64
91,12
91,11
90,43
89,89
88,46
87,86
87,75
87,67
87,32
86,72
86,09
78,07
77,41
76,90
71,87
70,46

0,00
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5. MKS Zryw
Opole

6. PKles

7. SpUB

8. KoKa

9.TIKr 1

10. Lo€T 1

11. SjBr

12.TJSum A

13. KPSVy

14. TJKr 2

15. SPAMY

16. PKNJ 1
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CHOVAN Luka3
VAGNER Adam
VALENTA Tomas

CYBINSKI Grzegorz

FRYDEL Adam
KOSCIELAK Jacek
LEWANDOWSKI Michat
BADURA Zdenék
PROCHAZKA Filip
DOUPOVEC Viaclav
MOKRY Martin
DVORAK Cyril
DVORAK David
HAJEK Pavel
KADLEC Martin
KUSAK Tomas
JANIK Michal
LINZER Sebastian
LANDECKY Jan
OSADNIK Jakub
JUNA Michal
JUNA Tomas
RYBAR Marek
NOVOTNY Vojtéch
KRNAVEK Vojtéch
HYBL Denis

SVIR Matéj
PROCHAZKA Roman
TRPKA Miroslav
KRIVANEK Petr
RONCAK Jakub
BASLAR Jan
HALAMA Marek
VLK Karel

MINAR Patrik
HOZDORA Jan
GOLDA Matgj
OLEJNIK Adam
TRAVNICEK Radek
VLACILIK Daniel
JARKA Michal
GERZA Matyds
JUNA Radomir
KORMANIK Ondrej
KONIK Samuel
BOBCIK Jakub
GASPAR Jan
KOUTNY David
KOZAK Martin
HUVAR Jan
KOCIAN Martin

PN
G

CzechRepublic

57.44  (28.90)
01:25.75 (28.31)
01:53.33

30.45

01:00.35 (29.90)
01:27.36 (27.01)
01:55.02

30.05

01:00.14 (30.09)
01:28.59 (28.45)
01:55.80

31.37

01:03.76 (32.39)
01:33.78 (30.02)
02:02.01

34.54

01:05.56 (31.02)
01:34.41 (28.85)
02:02.28

28.93

01:04.18 (35.25)
01:36.74 (32.56)
02:05.38

31.74

01:04.64 (32.90)
01:36.84 (32.20)
02:06.14

28.63

01:05.04 (36.41)
01:34.76 (29.72)
02:08.30

30.41

01:06.12 (35.71)
01:40.89 (34.77)
02:13.51

32.13

01:04.71 (32.58)
01:37.74 (33.03)
02:15.73

34.48

57.49  (23.01)
01:45.27 (47.78)
02:17.00

37.44

01:17.69 (40.25)
01:54.96 (37.27)
02:31.95

38.04

01:19.81 (41.77)
01:59.65 (39.84)
02:36.64

JIL

POWER
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17.SI0p A

GRATZA Vojtéch
SUKENIK Robin
ARLETH Michal

CzechRepublic

42.31
01:24.76 (42.45)
02:05.67 (40.91)

POWER

CUC Lukas 02:37.34 135 rué. mér.
18. TJSum B HORAK Lukd$ 44.35

HENEMAN Vojtéch 01:33.86 (49.51)

VLK JiFi 02:18.51 (44.65)

HARAPAT Radim 03:02.94 86  ru¢. mér.
diskval. - Nenastoupili
diskval. -SW10.11 3. tUsek
diskval. -SW 10.11 4. usek
diskval. -SW10.11 2. a 3. Usek

26.4x 50 VZ zeny

Cas uzavieni vysledkd 22.3. 2014 19:39

Stafeta

Prijmeni a jméno

1.TIKr1

2. KoKa

3. PKHa

4. KPSOp 1

5. DeNa

6. SpUB

7.PKEa 1

8. TIKr

9.SjBr1

Y4
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EHLICHOVA Jana
OSADNIKOVA Magdaléna
RYBAROVA Leona
GERZOVA Dominika
VALACHOVA Lada
KOSYDAROVA Klara
WOJACZKOVA Michaela
KASPERLIKOVA Aneta
ZIELINSKA Adéla
ANDRONIKIDU Andrea
SZWARCOVA Tereza
HRACKA Eligka
HORAKOVA Alzbéta
HORAKOVA Denisa
HOZAKOVA Michaela
HOLESOVA Eligka
LINHARTOVA Pavlina
ROZNOVSKA Tereza
HOFMANOVA Tereza
LEMFELDOVA Petra
BREZINOVA Barbora
MOSTKOVA Jana
KADLECOVA Sarka
MICHALCIKOVA Stépanka
POLAKOVA Tereza
POLAKOVA Alice
PROCHAZKOVA Anna
DANKOVA Anna
RIHOVA Barbora
ANTALKOVA Veronika
PAVLIKOVA Klara
BUJOKOVA Viktorie
LENGSFELDOVA Barbora
SEIDLEROVA Romana
KAMLEROVA Eva
DENDISOVA Terezie

PN
G

Cas Body

29.75

01:02.57 (32.82)

01:34.36 (31.79)

02:02.03 446 ruc. mér.
32.65

01:05.93 (33.28)
01:34.84 (28.91)
02:06.71

31.65

01:07.82 (36.17)
01:40.00 (32.18)
02:10.61 364 ruc. mér.
32.53

01:05.88 (33.35)

01:38.84 (32.96)

02:11.11 360 ruc. mér.
33.56

01:08.81 (35.25)
01:42.12 (33.31)
02:13.85

33.98

01:12.89 (38.91)
01:47.34 (34.45)
02:19.96

32.79

01:18.92 (46.13)
01:52.15 (33.23)
02:21.03

36.52

01:12.59 (36.07)
01:47.93 (35.34)
02:23.15 276 ruc. mér.
35.41

01:14.19 (38.78)

01:51.34 (37.15)

02:24.20 270 rué. mér.

399 ruc. mér.

338 ruc. mér.

296 ruc. mér.

289 ruc. mér.

Hotel Slezan
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10. SlOp

11. PKHa 1
12. PKNJ
13. TJSum A
14. SjBr

15. KPSOp 2
16. KPSVy

17. PKCEa

Kudy z nudy

Dovalend v Sasku — to letit

HUDECKOVA Nela
NEMCANSKA Barbora
MACHYCKOVA Magdalena
KASNA Karolina
CIENCIALOVA Klara
BIKOVA Sara
BOJCENUKOVA Zuzana
TEXTORISOVA Marie
KULISTAKOVA Annemarie
SIKOROVA Natélie
KRIZKOVA Vanda
KOCIANOVA Petra
ANDERLOVA Adéla
ANDERLOVA Monika
VICENCOVA Sarah
MINAROVA Veronika
VILIMOVSKA Zuzana
VACLAVIKOVA Kristyna
ORAVCOVA Lucie
NADENICKOVA Anna
SINOVA Alexandra
HANUSOVA Katefina
BARTOSOVA Simona
MATOUSKOVA Eligka
MESKOVA Simona
SEDLACKOVA Lada
CTVRTNICKOVA Adéla
SMUTNIKOVA Sabina
CISAROVA Barbora
KODESOVA Barbora
BULANDROVA Ema
CISAROVA Tereza

27.50 VZ Zaci D

Cas uzavieni vysledkd 23.3. 2014 09:44

Prijmeni a jm

éno

. KORMANIK

W 00 NOU A WNPR

. TRAVNICEK

. JAKUBCIiK Tomas
TRPKA Miroslav
. FRYDEL Adam

. GASPAR Jan

. HURYCH Jan

. HOZDORA Matéj

Ondrej

. GERZA Matyas

David

10. DENDIS Michael
11. SVANYGA Viktor
12. KONIK Samuel
13. HORAK Lukas

14. TVARUZEK Martin

15. HENEMAN

Vojtéch

16. VAVRIN Simon

K
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CzechRepublic

Roc.

Oddil

35.67
01:15.55 (39.88)
01:52.32 (36.77)
02:25.13

40.95

01:24.93 (43.98)
02:03.25 (38.32)
02:40.39

38.68

01:20.47 (41.79)
02:41.61

40.47

01:20.17 (39.70)
02:05.14 (44.97)
02:43.97

41.24

01:27.96 (46.72)
02:10.55 (42.59)
02:47.93

44.06

01:27.86 (43.80)
02:08.87 (41.01)
02:49.03

40.85

01:26.14 (45.29)
02:11.65 (45.51)
02:50.54

45.54

01:36.06 (50.52)
02:24.07 (48.01)
03:09.24

265

197

192

184

171

168

163

120

Vysl. ¢as

ruc.

Roz./Dr.

PN
G

2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2006
2004
2004
2004
2004

KPSVy
SjBr
ZRYW
SPAMY
LoCT
KPSVy
SPAMY
TIKr
KPSVy
SjBr
SpUB
SPAMY
TISUM
PKNJ
TISUM
PKNJ

35.81
36.22
36.37
36.59
36.77
37.76
37.77
38.71
38.82
39.15
39.66
39.86
41.25
42.12
42.13
42.32

5/6
4/3
4/2
5/4
5/2
4/5
5/1
3/3
4/4
3/4
5/5
3/1
3/5
1/3
3/6
2/3

JIL

POWER

Body
182
176
174
171
168
155
155
144
143
139
134
132
119
112
112
110
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POWER

17. SIKORA Daniel 2005  PKNJ 42.43 2/5 110

18. JELINEK Matéj 2004  PKea 42.53 2/2 109

19. VLK Jifi 2006  TJUM 43.90 4/6 99

20. FORMANEK Matbhias 2004  SjBr 44.13 3/2 97

21. PETROVSKY Vojtéch 2004  SjBr 45.06 2/4 91

22. HARAPAT Radim 2004  TJUM 45.46 4/1 89

23. STUCHLIK Jan 2006  SjBr 54.42 1/4 52

ORAVEC Richard 2007  SjBr diskval. -SW4.4

BOBCiK Jakub 2004  SPAMY diskval. -5Sw4.4.

28.50 VZ Zacky D

Cas uzavieni vysledkd 23.3. 2014 09:44

PFfijmeni a jméno Roé.  Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT
1. RIHOVA Barbora 2004  TIKr 34.48 5/3 307
2. KULISTAKOVA Annemarie 2004  PKNJ 37.42 5/1 240
3. OLOSOVA Aneika 2004  PKNJ 38.04 5/4 228
4. MESKOVA Simona 2004  KPSVy 38.96 5/5 213
5. MINAROVA Veronika 2004 THUM  39.20 5/2 209
6. CIENCIALOVA Klara 2004 PKHa 39.54 4/3 203
7. VILIMOVSKA Zuzana 2004  SjBr 40.86 5/6 184
8. BARTOSOVA Simona 2004 KPSOp  40.98 4/2 183
9. SMUTNIKOVA Sabina 2005  KPSVy 41.57 3/6 175
10. SINOVA Alexandra 2004 KPSOp  41.77 4/4 172
11. ORAVCOVA Lucie 2004  SjBr 42.99 3/3 158
12. SUCHANOVA Gabriela 2004  PKles 43.82 2/4 149
13. KRiZKOVA Vanda 2006  PKNJ 43.85 4/5 149
14. VICENCOVA Sarah 2004 TIUM  44.22 3/1 145
15. NECKAROVA Eliska 2004  KPSVy 45.46 4/1 134
16. HALOVA Katefina 2005  KPSVy 45.74 3/4 131
17. ETVRTNICKOVA Adéla 2004  KPSVy 45.85 4/6 130
18. SIMONCIKOVA Katefina 2004  SjBr 45.99 3/5 129
19. VACLAVIKOVA Kristyna 2006  SjBr 46.31 2/5 127
20. HLADISOVA Katefina 2004 SpUB 47.05 2/3 121
21. POLAKOVA Alice 2004  PKEa 47.60 3/2 117
22. VRANOVA Eliska 2005  PKNJ 52.18 1/3 88
23. MARTINKOVA Lenka 2005  TIKr 58.96 2/2 61
24. SUCHANKOVA Daniela 2005  PKNJ 01:00.61 1/4 56
LENGSFELDOVA Markéta 2005  SjBr diskval. -SW10.4

29.100 VZ zaci C

Cas uzavieni vysledkd 23.3. 2014 09:59

PFijmeni a jméno Ro¢.  Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT
1. OLEJNiK Adam 2002  KPSVy 01:08.97 5/2 277
50 m: 33.00

2. HOZDORA Jan 2002  KPSVy 01:09.88 4/4 266
50 m: 34.85

3. GOLDA Matgj 2002  KPSVy 01:10.00 4/3 265
50 m: 34.53

4. HYBL Denis 2002  LoCT 01:10.11 4/2 263
50 m: 33.83

5. CUC Lukas 2002  SIOp 01:10.54 5/4 259
50 m: 33.49
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POWER

6. VINKLER Jan 2002  LoCT 01:11.79 a/5 245
50 m: 34.43
7. SPROSKI Maciej 2002  ZRYW 01:13.47 3/3 229
50 m: 35.80
8. HALAMA Marek 2003  TISUM 01:13.73 5/1 226
50 m: 35.85
9. VLK Karel 2002  TISUM 01:14.32 5/6 221
50 m: 36.19
10. KROUPA Jan 2002  PKHa 01:14.85 a/1 216
50 m: 35.01
11. MAYSTRENKO Michat 2003  ZRYW 01:14.87 5/5 216
50 m: 35.69
12. PAVELKA Vojtéch 2002 DeNa 01:18.61 4/6 187
50 m: 37.70
13. SiP Stépan 2003  PKza 01:20.11 3/4 177
50 m: 36.29
14. VYSKOCIL Petr 2003  PKHa 01:20.47 3/2 174
50 m: 38.46
15. ZELNIiCEK Matéj 2003  PKHa 01:21.17 3/5 170
50 m: 37.84
16. KOUTNY David 2003  PKNJ 01:22.76 2/3 160
50 m: 39.50
17. KOCIAN Martin 2003  PKNJ 01:23.43 3/6 156
50 m: 39.70
18. FIALA Ale3 2003  KPSVy 01:24.05 2/5 153
50 m: 39.81
19. TRAVNICEK Radek 2002  KPSVy 01:25.13 3/1 147
50 m: 39.59
20. HUVAR Jan 2003  PKNJ 01:28.98 2/4 129
50 m: 41.26
21. HROMADA Denis 2002  PKNJ 01:30.27 1/2 123
50 m: 41.25
22. BUBIK Jonas 2002  PKles 01:30.52 2/6 122
50 m: 43.14
23. ARLETH Michal 2003  SIOp 01:31.26 2/2 119
50 m: 42.95
24. BUDIK Ondfej 2003  KPSVy 01:33.76 1/3 110
50 m: 42.50
25. GRATZA Vojtéch 2002  SIOp 01:34.69 2/1 107
50 m: 43.65
26. HALTMAR Jii 2003  SjBr 01:34.90 1/5 106
50 m: 44.35
27. SUKENIK Robin 2003  SIOp 01:39.43 1/6 92
50 m: 47.68
28. KOZAK Martin 2002  PKNJ 01:42.52 1/4 84
50 m: 45.33
29. ZVOLSKY Vojtéch 2003  PK&a 01:44.38 1/1 80
50 m: 48.26
30. KADLEC Martin 1997  SpUB 5/3 0
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Dovolend v Cesku — to letit POWER
30. 100 VZ zacky C

Cas uzavieni vysledkd 23.3. 2014 09:59

Pfijmeni a jméno Roé. 0Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT
1. LEMFELDOVA Petra 2002 DeNa 01:07.94 7/3 423 n. vt
50 m: 32.76
2. MICHALCIKOVA Stépanka 2003 SpUB 01:08.69 7/4 410 . vT
50 m: 33.30
3. ROMAN Matylda 2002 ZRYW  01:09.22 7/1 400 . VT
50 m: 33.51
4. OSADNIKOVA Magdaléna 2003 TIKr 01:09.97 7/2 387 . VT
50 m: 33.22
5. LINHARTOVA Pavlina 2002 DeNa 01:13.04 7/5 341
50 m: 34.97
6. PROCHAZKOVA Anna 2002 PK¢&a 01:14.25 6/4 324
50 m: 35.82
7. BREZINOVA Barbora 2002 SpUB 01:14.32 7/6 323
50 m: 35.46
8. DENDISOVA Terezie 2002  SjBr 01:14.73 6/1 318
50 m: 36.20
9. VALENTOVA Gabriela 2002 LoCT 01:17.93 6/2 280
50 m:37.11
10. PAVLIKOVA Klara 2002 TIKr 01:18.14 5/4 278
50 m: 36.05
11. KADLECOVA Sirka 2002 SpUB 01:18.19 6/5 278
50 m: 37.06
12. ROZNOVSKA Tereza 2002 DeNa 01:18.28 5/3 277
50m:37.21
13. LENGSFELDOVA Barbora 2002  SjBr 01:19.14 6/6 268
50 m: 37.63
14. KAMLEROVA Eva 2003  SjBr 01:20.44 5/2 255
50 m: 37.80
15. MACHYCKOVA Magdalena 2002 SIOp 01:21.93 4/4 241
50 m: 39.04
16. ANTALKOVA Veronika 2003  TIKr 01:21.98 5/5 241
50 m: 37.77
17. BUJOKOVA Viktorie 2002  TIKr 01:22.22 4/5 239
50 m: 37.65
18. KOCIANOVA Petra 2003  PKNJ 01:23.39 4/2 229
50 m: 39.62
19. TEXTORISOVA Marie 2002 PKHa 01:23.53 4/1 228
50 m: 39.97
20. BOJCENUKOVA Zuzana 2003 PKHa 01:24.74 5/6 218
50 m: 39.72
21. ANDERLOVA Monika 2002 TUM  01:25.93 3/2 209
50 m: 39.50
22. NADENICKOVA Anna 2003  SjBr 01:26.56 2/6 205
50 m: 40.06
23. VLEKOVA Markéta 2003 KoKa 01:26.57 3/3 205
50m: 41.41
24. SEIDLEROVA Romana 2003  SjBr 01:27.92 5/1 195
50 m: 40.39
25. NEMCANSKA Barbora 2003 SIOp 01:28.62 3/4 191
50 m: 42.01
26. ANDERLOVA Adéla 2002 TISUM  01:30.14 2/1 181
50 m: 42.94
27. MOSTKOVA Jana 2003 SpUB 01:30.25 4/6 181
50 m: 40.49
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28. - 29. KREMAROVA Anna 2003  PKles 01:31.81 2/4 172
50 m: 43.39
28. - 29. MATOUSKOVA Eliska 2003 KPSOp  01:31.81 3/5 172
50 m:45.15
30. SIKOROVA Natélie 2002  PKNJ 01:37.19 1/5 145
50 m:43.81
31. BIKOVA Sara 2002 PKHa 01:40.04 3/6 133
50 m: 47.50
32. HANUSOVA Katefina 2003 KPSOp  01:40.26 2/2 132
50 m: 45.45
33. CiSAROVA Barbora 2002 PK¢a 01:41.59 2/3 127
50 m: 46.84
34. SEDLACKOVA Lada 2003 KPSVy  01:42.14 3/1 125
50 m:47.53
35. CISAROVA Tereza 2002 PK¢a 01:45.62 1/4 113
50 m: 50.98
36. OTTOVA Michaela 2003 TJSUM  01:48.06 2/5 105
50 m:47.15
37. KODESOVA Barbora 2003 PK¢&a 01:50.70 1/3 98
50 m: 48.80
38. BULANDROVA Ema 2003 PK&a 01:54.58 1/2 88
50 m: 50.87
HUDECKOVA Nela 2002 SIOp diskval. - SW4.4
HOFMANOVA Tereza 2002 DeNa diskval. -Sw4.4

31.100 VZ zaci B

Cas uzavieni vysledkd 23.3. 2014 10:28

PFijmeni a jméno Roé.  Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT
1. SZYNDLER Michat 2000 ZRYW 59.15 6/2 439 . VT
50 m: 28.93
2. ROMAN Mateusz 2000 ZRYW 59.37 6/3 434 . VT
50 m: 28.70
3. KUCERA Matéj 2000 PK&a 59.38 6/4 433 . VT
50 m: 28.79
4. VAGNER Adam 2000  LoCT 59.77 6/5 425 . vt
50 m: 29.02
5. OSADNIK Jakub 2001  TIKr 01:02.58 6/6 370
50 m: 29.97
6. PROCHAZKA Roman 2001  SjBr 01:02.60 6/1 370
50 m: 30.29
7. SVIiR Matéj 2000 LoCT 01:03.46 5/4 355
50 m: 30.70
8. LEWANDOWSKI Michat 2000 ZRYW 01:04.65 5/3 336
50 m: 30.76
9. KRNAVEK Vojtéch 2001  LoCT 01:06.33 5/2 311
50 m: 32.08
10. JANIK Michal 2000 KoKa 01:06.50 4/3 309
50 m: 31.57
11. BASLAR Jan 2000 TIUM  01:06.79 4/2 305
50 m: 32.03
12. KRIVANEK Petr 2000  SjBr 01:07.13 5/5 300
50 m: 31.57
13. KOSCIELAK Jacek 2001 ZRYW 01:07.93 4/4 290
50 m: 32.40
14. DVORAK Cyril 2000 SpuB 01:07.94 5/6 289
50 m: 32.59
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15. HAJEK Pavel 2000 SpUB 01:08.12 5/1 287
50 m:32.01

16. NOVOTNY Vojtéch 2001  LoCT 01:08.83 4/1 278
50 m:32.53

17. MINAR Patrik 2000 TJUM  01:09.14 4/6 275
50 m: 33.61

18. SVOZIL Jakub 2000 SpUB 01:09.49 4/5 270
50 m: 33.43

19. IHN Ondiej 2000 KPSOp  01:09.90 3/4 266
50 m: 33.92

20. DVORAK David 2000 SpuB 01:11.42 3/2 249
50 m: 34.06

21. JURAK Tomas 2000 SpuB 01:11.72 3/3 246
50 m: 34.72

22. JUNA Tomas 2001  TIKr 01:13.46 3/1 229
50 m: 34.82

23. CYBINSKI Grzegorz 2001  ZRYW 01:13.49 3/5 229
50 m: 35.13

24. JUNA Michal 2001  TIKr 01:16.01 2/3 207
50 m: 37.97

25. VLACILIK Daniel 2000 TIKr 01:16.44 2/5 203
50 m: 35.81

26. KUBON Adam 2001 PKHa 01:17.23 3/6 197
50 m: 36.65

27. BUBIK Stépan 2000 PKles 01:18.74 2/2 186
50 m: 36.85

28. RONCAK Jakub 2000  SjBr 01:19.80 2/1 179
50 m:37.31

29. SULC Ondfej 2001  PKles 01:21.57 2/6 167
50 m: 40.73

30. GALICEK Ondfej 2000  SjBr 01:24.21 2/4 152
50 m: 38.90

31. PAVLIK Stépan 2001  PKZ& 01:25.80 1/3 144
50 m: 38.76

32. PECHA Martin 2001  PK&a 01:36.99 1/2 99
50 m: 44.06

33. VLACH Martin 2001  PKéa 01:37.29 1/4 99
50 m: 42.89

32. 100 VZ zacky B

Cas uzavieni vysledkd 23.3. 2014 10:23

PFijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT

1. MICHALKOVA Katefina 2000 DeBfe  01:02.91 4/3 533 I.VT
50 m: 30.56

2. STICHAUEROVA Eliska 2001 LoCT 01:05.79 4/4 466 . vT
50 m: 31.61

3. KNITLOVA Rozélie 2000 KPSOs  01:06.46 4/5 452 n. vt
50 m: 31.51

4. PETREKOVA Veronika 2000 TIVs 01:07.44 4/6 433 . vT
50 m: 32.22

5. ZIELINSKA Adéla 2001 PKHa 01:08.97 4/1 405 n. vt
50 m: 33.16

6. FADRNA Tereza 2000 KPSOs  01:09.27 3/3 399 n. vt
50 m: 33.40

7. RYBAROVA Leona 2001  TIKr 01:09.41 3/2 397 . vT
50 m: 33.23

8. HOZAKOVA Michaela 2001 KPSOp  01:09.70 3/4 392 n. vt
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50 m: 33.55

9. KOSYDAROVA Klara 2000 KoKa 01:09.83 3/5 390 n. vt
50 m: 32.86

10. HORAKOVA Denisa 2000 KPSOp  01:09.88 4/2 389 n. vt
50m:33.14

11. HOLESOVA Eliska 2000 KPSOp  01:10.46 2/3 379

50 m:33.78

12. SZWARCOVA Tereza 2001 PKHa 01:11.72 3/6 360

50 m: 35.06

13. SOLONKOVA Katefina 2001 KPSOs  01:11.89 3/1 357

50 m: 34.61

14. PRAZAKOVA Barbora 2001  LoCT 01:12.86 2/5 343

50 m: 34.60

15. HORAKOVA Alzbéta 2001 KPSOp  01:12.96 2/2 342

50 m:34.79

16. FRANKOVA Eliska 2001 KoKa 01:13.29 2/4 337

50 m: 35.01

17. SiPOVA Eliska 2001 PKZa 01:14.11 2/1 326

50 m: 36.28

18. VALACHOVA Valérie 2000 KoKa 01:14.86 1/3 316

50 m: 36.63

19. OSTASOVA Nikola 2001  KoKa 01:17.61 1/4 284

50 m: 37.58

20. JANKOVA Monika 2000  TIKr 01:17.95 1/2 280

50 m: 36.29

21. ANDRONIKIDU Andrea 2000 PKHa 01:20.34 2/6 256

50 m:37.94

22. HOROVA Anna 2001 TISUM  01:26.89 1/5 202

50 m:40.39

33.100 VZ muzi A

Cas uzavieni vysledkd 23.3. 2014 10:40

PFijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT
1. VAVRECKA Dominik 1995 KPSOs  53.05 8/4 608 I.VT
50 m: 25.54
2. VESKRNA Tomas 1995 LaTib 53.60 8/5 589 1. VT
50 m: 26.18
3. KRAJICEK Jan 1993  SIOp 54.63 8/1 557 1. VT
50 m: 26.53
4. HARNOL Lukas 1984 SwpPr  55.12 8/3 542 1. VT
50 m: 26.91
5. SVEDA Ondrej 1998  TIKr 55.26 8/2 538 1. VT
50 m: 26.01
6. GREGOR Petr 1973 SwpPr  55.81 6/4 522 1. VT
50 m: 26.84
7. FLORA Daniel 1995  TIKr 55.84 8/6 521 I.VT
50 m: 26.53
8. FLORA Michal 1992  TIKr 56.35 7/4 507 I.VT
50 m: 27.22
9. CHROMEC Tomas 1995  SIOp 56.55 7/6 502 I.VT
50 m: 27.20
10. BRAGIN Vladislav 1971 POS 57.60 7/5 475 n. vt
50 m: 27.39
11. POKORNY Petr 1983 SwpPr  57.61 6/3 475 n. vt
50 m: 27.50
12. KRUPKA Roman 1996  PKza 57.73 5/4 472 n. vt
50 m: 27.67
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13. RiHA Jakub 1994  TIKr 57.86 7/2 469 n. vt
50 m: 28.00

14. HLAVATY Martin 1973 STUTT  58.25 7/1 459 n. vt
50 m:28.10

15. KRNAVEK Ondrej 1998  LoCT 59.35 5/3 434 . vt
50 m:28.71

16. VAISOCHER Daniel 1983 SwpPr  59.49 6/2 431 n. vt
50 m:28.31

17. KACZANOWSKI Milosz 1968 MSSW  59.55 5/1 430 n. vt
50 m: 28.69

18. BURIAN Jakub 1995  PK&a 59.68 6/5 427 n. vt
50 m: 28.34

19. BALAS JiFi 1977  PK&a 59.69 6/1 427 . vT
50 m: 28.62

20. OBR Pavel 1967  TIVs 59.95 5/5 421 n. vt
50 m: 28.58

21. NOGUMANOV Ravil 1968 POS 59.99 6/6 420 n. vt
50 m: 28.90

22. CHOVAN Lukas 1999  LoCT 01:00.74 4/4 405 n. vt
50 m: 29.07

23. MRUZEK Alexandr 1965  UnBr 01:00.94 5/6 401 n. vt
50 m: 29.55

24. KADLEC Martin 1997 SpUB 01:01.93 2/6 382 n. vt
50 m: 29.30

25. RYBAR Marek 1975  TIKr 01:02.24 4/3 376

50 m: 29.84

26. VALENTA Tomas 1999  LoCT 01:02.36 4/2 374

50 m: 29.95

27. MOKRY Martin 1998  PKles 01:02.63 4/5 369

50 m: 29.96

28. DRiZGA Dalibor 1996  PKHa 01:03.05 4/1 362

50 m: 30.34

29. MLYNAR Petr 1996  PKHa 01:03.89 3/3 348

50 m:31.16

30. LANDECKY Jan 1999 KoKa 01:04.05 5/2 345

50 m: 30.56

31. CUC Vojtéch 1999 SIOp 01:04.24 3/4 342

50 m: 30.61

32. WOLF Petr 1970 SIOp 01:04.56 3/5 337

50 m: 30.87

33. LINZER Sebastian 1999 KoKa 01:04.83 2/5 333

50 m: 31.60

34. VALTR Vaclav 1956  SChU 01:05.36 2/3 325

50 m:31.97

35. OLSAR Jan 1997 PKHa 01:06.15 4/6 314

50 m: 31.05

36. FIALA Michael 1979 PVK 01:06.81 3/2 304

50 m:31.90

37. HRACKI Libor 1972  PKHa 01:06.88 2/4 303

50 m: 31.61

38. SMERDA Rudolf 1943  PVK 01:06.90 3/6 303

50 m: 31.90

39. DOUPOVEC Vaclav 1999  PKles 01:08.11 1/2 287

50 m: 32.87

40. JARKA Michal 1998  TIKr 01:08.72 2/1 280

50 m: 33.02

41. PROCHAZKA Filip 1999  PKles 01:09.63 2/2 269
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50 m: 32.77

42. BADURA Zdenék 1996  PKles 01:09.96 1/3 265

50 m: 32.60

43. JUNA Radomir 1971  TIKr 01:10.88 3/1 255

50 m: 34.36

44. POKORNY Frantisek 1941 PVK 01:17.00 1/4 199

50 m: 35.76

45. BRODA Ondfiej 1982  SwpPr - 7/3 0

34.100 VZ Zeny A

Cas uzavieni vysledkd 23.3. 2014 10:40

Prijmeni a jméno Roc. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT
1. SPROSKA Magda 1997 ZRYW  58.90 4/2 650 I.VT
50 m: 28.65
2. GERZOVA Dominika 1999  TIKr 59.25 4/4 638 I.VT
50 m: 29.09
3. JAROSOVA Lenka 1987 SwpPr  01:01.30 4/3 576 1. VT
50 m:30.11
4. DANKOVA Anna 1999 PK¢&a 01:02.56 4/6 542 1. VT
50 m: 30.38
5. GREGLAK Marta 1997 ZRYW  01:02.83 3/2 535 1. VT
50 m: 30.62
6. WOJACZKOVA Michaela 1999 KokKa 01:03.34 4/1 522 1. VT
50 m: 30.76
7. MATOSKOVA Lucie 1999 TIVs 01:03.64 3/4 515 1. VT
50 m: 30.82
8. EHLICHOVA Jana 1996  TIKr 01:03.68 3/3 514 1. VT
50 m: 30.65
9. SVADLENKOVA Pavlina 1984 SwpPr  01:04.20 4/5 502 1. VT
50 m: 30.86
10. BALASOVA Andrea 1976 PK¢a 01:06.05 3/5 461 . vt
50 m: 31.90
11. BARTKOVA Gabriela 1999 TIVs 01:06.88 3/1 444 . vt
50 m:31.79
12. MRUZKOVA Markéta 1997 KomBr  01:08.12 2/3 420 . vT
50 m: 32.43
13. KASPERLIKOVA Aneta 1999 KoKa 01:10.06 2/5 386
50 m: 33.59
14. VALACHOVA Lada 1972 KoKa 01:10.47 2/2 379
50 m: 33.88
15. HEGEROVA Barbora 1995 KomBr  01:10.86 2/4 373
50 m: 33.27
16. POLAKOVA Tereza 1999 PK¢&3 01:13.78 2/1 330
50 m: 35.19
17. KASNA Karolina 1999 SlOp 01:14.39 1/3 322
50 m: 35.23
18. KONECNA Michaela 1988 PVK 01:16.65 2/6 295
50 m: 37.51
19. CERNOHORSKA Magdaléna 1999 Slop 01:18.86 1/4 271
50 m: 36.83
20. SUCHANOVA Nikola 1999 PKles 01:29.27 1/2 187
50 m: 40.62
21. BENOVA Dana 1956 SChU 02:00.31 1/5 76
50 m: 58.65
22. WALEK Julia 1999 ZRYW - 3/6 0
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Vysledky plavci kategorie masters
Abs -
Absolutni pofadi Cas body
100 m volny zpusob - zeny 100 m Free women - Freistil
1 JaroSova Lenka 1987 A Swimmpower Prague 01:01,30 92,80
2 BalasSova Andrea 1976 C Plavecky klub Caslav 01:06,05 88,83
3 Svadlenkova Pavlina 1984 B Swimmpower Prague 01:04,20 88,48
4 Valachova Lada 1972 D Kosatky Karvina 01:10,47 84,79
5 Koneéna Michaela 1988 A PVKBrno 01:16,65 74,25
6 Benova Dana 1956 G SK Spolchemie Ustin.L. 02:00,31 56,29
Abs -
Absolutni pofadi Cas body
100 m volny zpusob - muzi 100 m Free men - Freistil
1 Smerda Rudolf 1943 J PVKBrno 01:06,90 98,81
2 Gregor Petr 1973 D Swimmpower Prague 00:55,81 93,45
3 Bragin Vladislav 1971 D Poseidon Moskva 00:57,60 91,61
4 Harnol Lukas 1984 B Swimmpower Prague 00:55,12 91,09
5 Kaczanowski Milosz 1968 E Mastersswim.EU 00:59,55 90,02
6 Obr Pavel 1967 E TJ Alcedo Vsetin 00:59,95 89,80
7 Hlavaty Martin 1973 D STU Trnava 00:58,25 89,53
8 Nogumanov Ravil 1968 E Poseidon Moskva 00:59,99 89,36
9 Mrlzek Alexander 1965 E Univerzita Brno 01:00,94 89,10
10 Valtr Vaclav 1956 G SK Spolchemie Ustin.L. 01:05,36 88,96
11 Pokorny FrantiSek 1941 J PVKBmo 01:17,00 88,09
12 Pokorny Petr 1983 B Swimmpower Prague 00:57,61 87,40
13 Balas Jifi 1977 C Plavecky klub Caslav 00:59,69 85,94
14 Vaisocher Daniel 1983 B Swimmpower Prague 00:59,49 84,64
15 Rybar Marek 1975 C TJ Krnov 01:02,24 83,01
16 Wolf Petr 1970 D Slezan Opava 01:04,56 82,20
17 Hracki Libor 1972 D Slavia Havifov 01:06,88 78,44
18 Fiala Michal 1979 C PVKBrmo 01:06,81 76,23
19 Juna Radomir 1971 D TJ Krnov 01:10,88 74,44
Malinak Jifi 1987 A Slavia Havifov DNS 0,00
Broda Ondfej 1982 B Swimmpower Prague DNS 0,00
35. 100 OPZ zaci D
Cas uzavieni vysledkd 23.3. 2014 11:12
PFrijmeni a jméno Roé.  Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT
1. HOZDORA Matéj 2004 KPSVy 01:31.85 4/1 168
2. TRAVNICEK David 2004  KPSVy 01:32.10 4/6 167
3. HURYCH Jan 2004 LoCT 01:34.34 4/5 155
4. BOBCIiK Jakub 2004 SPAMY 01:34.82 4/3 153
5. FRYDEL Adam 2004 ZRYW 01:35.10 2/3 152
6. GASPAR Jan 2004 SPAMY 01:35.88 4/4 148
7. TRPKA Miroslav 2005 SjBr 01:36.44 3/3 145
8. JAKUBCIK Tomas 2004 KPSVy 01:36.59 3/2 145
9. KORMANIK Ondrej 2004 SPAMY 01:36.82 4/2 144
10. DENDIS Michael 2005 SjBr 01:39.03 2/4 134
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11. GERZA Matyas 2004  TIKr 01:43.55 3/1 117
12. VAVRIN Simon 2004  PKNJ 01:45.01 2/5 113
13. KONIiK Samuel 2006  SPAMY 01:45.74 3/4 110
14. SVANYGA Viktor 2004  SpUB 01:46.52 3/6 108
15. HORAK Lukas 2004  TISUM 01:48.81 2/6 101
16. HARAPAT Radim 2004  TISUM 01:49.33 3/5 100
17. VLK JiFi 2006  TISUM 01:54.88 1/3 86
18. PETROVSKY Vojtéch 2004  SjBr 01:58.55 1/2 78
19. SIKORA Daniel 2005  PKNJ 02:04.42 1/5 68
20. STUCHLIK Jan 2006  SjBr 02:16.11 1/6 52
ORAVEC Richard 2007 SjBr diskval. -SW6.2

FORMANEK Mathias 2004 SjBr diskval. -SW9.3

HENEMAN Vojtéch 2004  TISUM diskval. -SW7.6

JELINEK Matéj 2004  PK¢&a diskval. -SW7.6

36. 100 OPZ zacky D

Cas uzavieni vysledkd 23.3. 2014 11:12

PFijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. cas Roz./Dr. Body VT
1. RIHOVA Barbora 2004  TIKr 01:31.24 4/3 253
2. MESKOVA Simona 2004  KPSVy 01:38.70 4/1 200
3. KULISTAKOVA Annemarie 2004  PKNJ 01:39.38 4/5 196
4. OLOSOVA Aneika 2004  PKNJ 01:40.07 4/2 192
5. SMUTNIKOVA Sabina 2005  KPSVy 01:42.27 3/1 180
6. ORAVCOVA Lucie 2004  SjBr 01:42.57 3/4 178
7. MINAROVA Veronika 2004 TIUM  01:42.84 4/4 177
8. BARTOSOVA Simona 2004 KPSOp  01:42.95 3/5 176
9. VILIMOVSKA Zuzana 2004  SjBr 01:45.27 3/2 165
10. CIENCIALOVA Kléra 2004  PKHa 01:45.76 4/6 163
11. SiINOVA Alexandra 2004 KPSOp  01:49.63 3/3 146
12. ETVRTNICKOVA Adéla 2004  KPSVy 01:51.12 3/6 140
13. NECKAROVA Eliska 2004 KPSVy  01:52.66 2/3 135
14. SUCHANOVA Gabriela 2004  PKles 01:55.50 2/4 125
15. VACLAVIKOVA Kristyna 2006  SjBr 01:58.05 2/6 117
16. VICENCOVA Sarah 2004 TJSUM  01:58.78 1/4 115
17. POLAKOVA Alice 2004  PK&a 01:59.41 2/2 113
18. HLADISOVA Katefina 2004 SpUB 02:01.29 2/5 108
19. SIMONCIKOVA Katefina 2004  SjBr 02:01.37 2/1 108
20. LENGSFELDOVA Markéta 2005  SjBr 02:16.68 1/5 75
HALOVA Katefina 2005  KPSVy diskval. - SW9.3

MARTINKOVA Lenka 2005  TIKr diskval. -SW6.2

37.100 OPZ Z3ci C

Cas uzavieni vysledkd 23.3. 2014 11:34

PFijmeni a jméno Roé.  Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT
1. OLEJNIiK Adam 2002 KPSVy 01:18.83 5/2 266
2. HYBL Denis 2002 LoCT 01:19.84 5/4 256
3. GOLDA Matéj 2002 KPSVy 01:20.62 5/6 249
4. MAYSTRENKO Michat 2003 ZRYW 01:22.90 5/1 229
5. HOZDORA Jan 2002 KPSVy 01:23.02 4/4 228
6. SPROSKI Maciej 2002 ZRYW 01:23.11 4/2 227
7. VLK Karel 2002 TISUM 01:24.61 5/5 215
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8. CUC Lukas 2002  Slop 01:24.87 4/3 213
9. VINKLER Jan 2002  LoCT 01:25.35 a/1 210
10. PAVELKA Vojtéch 2002  DeNa 01:27.66 4/6 194
11. Sip Stépan 2003  PKZ4 01:27.92 3/3 192
12. HALAMA Marek 2003  TISUM 01:29.47 4/5 182
13. KROUPA Jan 2002  PKHa 01:30.39 3/5 177
14. KOCIAN Martin 2003  PKNJ 01:35.31 2/4 151
15. VYSKOCIL Petr 2003  PKHa 01:35.92 3/4 148
16. ZELNICEK Matéj 2003  PKHa 01:35.99 3/2 147
17. KOUTNY David 2003  PKNJ 01:36.96 2/6 143
18. TRAVNICEK Radek 2002  KPSVy 01:37.71 3/6 140
19. FIALA Ales 2003  KPSVy 01:38.97 2/3 135
20. BUBIK Jonas 2002  PKles 01:41.75 2/2 124
21. ARLETH Michal 2003  SlOp 01:43.86 3/1 116
22. HUVAR Jan 2003  PKNJ 01:44.78 2/1 113
23. BUDIK Ondfej 2003  KPSVy 01:45.72 1/6 110
24. GRATZA Vojtéch 2002  SlOp 01:47.01 2/5 106
25. SUKENIK Robin 2003  SlOp 01:49.12 1/2 100
26. HALTMAR Jifi 2003  SjBr 01:56.10 1/1 83
27. KOZAK Martin 2002  PKNJ 01:56.19 1/4 83
28. ZVOLSKY Vojtéch 2003  PK¢a 01:59.32 1/3 77
29. KADLEC Martin 1997  SpUB 5/3 0
HROMADA Denis 2002  PKNJ diskval. -SW8.2
38. 100 OPZ 7acky C
Cas uzavieni vysledkd 23.3. 2014 11:40
PFijmeni a jméno Roc¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT
1. LEMFELDOVA Petra 2002 DeNa 01:18.34 7/3 400 . VT
2. MICHALCIKOVA Stépanka 2003 SpUB 01:18.91 7/2 392 . VT
3. ROMAN Matylda 2002 ZRYW  01:19.75 7/5 380 . VT
4. OSADNIKOVA Magdaléna 2003  TIKr 01:20.06 7/4 375
5. LINHARTOVA Pavlina 2002 DeNa 01:21.47 7/1 356
6. HOFMANOVA Tereza 2002 DeNa 01:23.66 7/6 329
7. BREZINOVA Barbora 2002 SpuB 01:25.30 6/3 310
8. KADLECOVA $arka 2002 SpuB 01:26.19 6/4 301
9. HUDECKOVA Nela 2002 Slop 01:28.65 5/4 276
10. VALENTOVA Gabriela 2002 LoCT 01:28.94 6/1 274
11. ANTALKOVA Veronika 2003  TIKr 01:29.08 6/2 272
12. LENGSFELDOVA Barbora 2002  SjBr 01:29.39 5/3 270
13. DENDISOVA Terezie 2002  SjBr 01:30.57 6/5 259
14. ROZNOVSKA Tereza 2002 DeNa 01:32.11 5/1 246
15. KAMLEROVA Eva 2003  SjBr 01:32.34 6/6 244
16. PAVLIKOVA Klara 2002  TIKr 01:33.14 5/6 238
17. PROCHAZKOVA Anna 2002 PK¢&a 01:33.23 5/5 238
18. KOCIANOVA Petra 2003  PKNJ 01:34.71 4/4 227
19. TEXTORISOVA Marie 2002 PKHa 01:35.91 4/5 218
20. SEIDLEROVA Romana 2003  SjBr 01:35.95 5/2 218
21. MACHYEKOVA Magdalena 2002 SIOp 01:37.13 4/3 210
22. BUJOKOVA Viktorie 2002  TIKr 01:37.32 4/6 209
23. NEMCANSKA Barbora 2003 Slop 01:37.91 3/3 205
24. MOSTKOVA Jana 2003 SpUB 01:39.51 3/5 195
25. MATOUSKOVA Eliska 2003 KPSOp  01:42.43 2/3 179
W
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26. BOJCENUKOVA Zuzana 2003 PKHa 01:43.58 4/2 173
27. VLCKOVA Markéta 2003 KoKa 01:44.56 3/4 168
28. ANDERLOVA Adéla 2002 TISUM  01:45.45 2/5 164
29. BIKOVA Séra 2002 PKHa 01:45.95 3/2 162
30. SEDLACKOVA Lada 2003 KPSVy  01:46.02 2/1 162
31. KREMAROVA Anna 2003  PKles 01:46.12 4/1 161
32. HANUSOVA Katefina 2003 KPSOp  01:52.22 2/2 136
33. CISAROVA Barbora 2002 PKéa 01:52.55 3/6 135
34. SIKOROVA Natilie 2002  PKNJ 01:52.64 1/4 135
35. CISAROVA Tereza 2002 PK&3 01:53.58 2/4 131
36. BULANDROVA Ema 2003  PK¢&a 02:03.02 1/3 103
37. KODESOVA Barbora 2003 PK& 02:06.22 2/6 96
NADENiICKOVA Anna 2003  SjBr diskval. - SW8.3
OTTOVA Michaela 2003 TISUM  diskval. -SW4.4
39. 100 OPZ 74ci B
Cas uzavieni vysledkd 23.3. 2014 11:52
PFijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. cas Roz./Dr. Body VT
1. KUCERA Matéj 2000 PK&a 01:05.46 6/3 465 . VT
2. ROMAN Mateusz 2000 ZRYW  01:07.12 6/2 431 . VT
3. SZYNDLER Michat 2000 ZRYW  01:10.36 6/4 374
4. VAGNER Adam 2000 LoCT 01:10.84 6/6 367
5. OSADNIK Jakub 2001  TIKr 01:12.34 6/1 344
6. SVIR Matéj 2000 LoCT 01:12.59 6/5 341
7. PROCHAZKA Roman 2001  SjBr 01:12.60 5/4 341
8. HAJEK Pavel 2000 SpUB 01:14.58 5/3 314
9. DVORAK Cyril 2000 SpUB 01:16.03 5/5 297
10. SVOZIL Jakub 2000 SpUB 01:16.77 5/1 288
11. KRNAVEK Vojtéch 2001  LoCT 01:17.82 5/2 277
12. BASLAR Jan 2000 TIUM  01:18.26 4/4 272
13. DVORAK David 2000 SpUB 01:18.48 4/3 270
14. LEWANDOWSKI Michat 2000 ZRYW 01:18.84 3/1 266
15. KRIVANEK Petr 2000 SjBr 01:20.51 4/6 250
16. MINAR Patrik 2000 TIUM  01:21.51 a/s5 241
17. IHN Ondfej 2000 KPSOp  01:21.64 3/4 240
18. JANIK Michal 2000 KoKa 01:21.98 a/1 237
19. NOVOTNY Vojtéch 2001  LoCT 01:22.88 5/6 229
20. CYBINSKI Grzegorz 2001 ZRYW  01:23.77 3/3 222
21. - 22. JUNA Tomas 2001  TIKr 01:24.22 3/5 218
21. - 22. JURAK Tomas 2000 SpUB 01:24.22 4/2 218
23. BUBIK Stépan 2000 PKles 01:27.51 2/3 195
24. JUNA Michal 2001  TIKr 01:29.55 3/6 182
25. VLACILIK Daniel 2000  TIKr 01:30.90 2/2 174
26. KUBON Adam 2001 PKHa 01:32.08 2/4 167
27. SULC Ondrej 2001  PKles 01:36.65 2/1 144
28. RONCAK Jakub 2000  SjBr 01:37.40 2/6 141
29. PAVLIK Stépan 2001 PKzZa 01:37.98 1/3 139
30. GALICEK Ondfej 2000  SjBr 01:40.15 2/5 130
31. VLACH Martin 2001  PK¢&a 02:16.75 1/2 51
PECHA Martin 2001  PK¢&a diskval. -SW7.5
KOSCIELAK Jacek 2001 ZRYW  diskval. -SW7.1
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40. 100 OPZ Zacky B

Cas uzavieni vysledkd 23.3. 2014 11:55

PFijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT

1. MICHALKOVA Katefina 2000 DeBfe  01:10.38 4/3 552 1. VT
2. PETREKOVA Veronika 2000 TJVs 01:14.82 4/2 460 . v
3. STICHAUEROVA Eliska 2001  LoCT 01:16.94 4/4 423 n. vt
4. RYBAROVA Leona 2001  TIKr 01:18.41 3/4 399 . vT
5. KNITLOVA Rozilie 2000 KPSOs  01:18.63 4/1 396 . vT
6. FADRNA Tereza 2000 KPSOs  01:20.25 4/6 372

7. SiPOVA Elidka 2001 PKZ4 01:20.56 2/5 368

8. HOZAKOVA Michaela 2001 KPSOp  01:20.62 3/3 367

9. HORAKOVA Denisa 2000 KPSOp  01:21.84 3/5 351

10. ZIELINSKA Adéla 2001 PKHa 01:22.47 4/5 343

11. HOLESOVA Eliska 2000 KPSOp  01:22.92 2/3 338

12. PRAZAKOVA Barbora 2001  LoCT 01:23.02 2/4 336

13. HORAKOVA Alzbéta 2001 KPSOp  01:23.10 3/6 335

14. SOLONKOVA Katefina 2001 KPSOs  01:23.29 2/2 333

15. KOSYDAROVA Klara 2000 KoKa 01:24.31 3/2 321

16. FRANKOVA Eliska 2001 KoKa 01:26.37 2/1 299

17. VALACHOVA Valérie 2000 KoKa 01:28.85 1/3 274

18. OSTASOVA Nikola 2001 KoKa 01:29.73 2/6 266

19. JANKOVA Monika 2000  TJKr 01:31.23 1/2 254

20. ANDRONIKIDU Andrea 2000 PKHa 01:36.11 1/4 217

21. HOROVA Anna 2001 TIUM  01:41.96 1/5 182
SZWARCOVA Tereza 2001 PKHa diskval. -SW7.5

41. 100 OPZ muzi A

Cas uzavieni vysledkd 23.3. 2014 12:13

PFijmeni a jméno Roé. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT

1. VAVRECKA Dominik 1995 KPSOs  01:00.74 8/3 582 1. VT
2. KRAJICEK Jan 1993  Slop 01:01.33 7/2 565 1. VT
3. VESKRNA Tomas 1995 LaTib 01:01.50 7/5 561 1. VT
4. FLORA Daniel 1995  TIKr 01:01.80 7/3 552 1. VT
5. HARNOL Lukas 1984 SwpPr  01:02.50 8/4 534 1. VT
6. BRAGIN Vladislav 1971  POS 01:02.69 7/4 529 1. VT
7. GREGOR Petr 1973  SwpPr  01:02.72 8/6 529 1. VT
8. BALAS Jifi 1977  PK&a 01:03.49 6/3 510 1. VT
9. FLORA Michal 1992  TIKr 01:03.52 7/1 509 1. VT
10. RiHA Jakub 1994  TIKr 01:04.38 6/2 489 . vT
11. SVEDA Ondfiej 1998  TIKr 01:04.46 6/4 487 n. vt
12. NOGUMANOV Ravil 1968  POS 01:05.05 6/5 474 . vT
13. KRUPKA Roman 1996  PKza 01:05.80 5/3 458 . v
14. POKORNY Petr 1983 SwpPr  01:05.97 8/2 454 . v
15. KACZANOWSKI Milosz 1968 MSSW  01:06.78 6/1 438 . v
16. MRUZEK Alexandr 1965  UnBr 01:07.03 5/4 433 . v
17. HLAVATY Martin 1973 STUTT  01:07.52 7/6 424 . vT
18. VAISOCHER Daniel 1983 SwpPr  01:08.09 8/5 413 . vT
19. KRNAVEK Ondrej 1998  LoCT 01:08.97 5/5 397 . vT
20. BURIAN Jakub 1995  PK&a 01:09.47 5/2 389 . vT
21. OBR Pavel 1967  TIVs 01:09.52 6/6 388 . vT
22. KADLEC Martin 1997 SpUB 01:11.53 2/6 356
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23. VALENTA Toma$ 1999  LoCT 01:11.76 5/6 353
24. RYBAR Marek 1975  TIKr 01:12.93 4/3 336
25. MOKRY Martin 1998  PKles 01:13.70 4/2 326
26. MLYNAR Petr 1996  PKHa 01:13.95 3/4 322
27. OLSAR Jan 1997 PKHa 01:13.97 4/4 322
28. CHOVAN Lukas 1999  LoCT 01:14.86 4/5 311
29. WOLF Petr 1970 Slop 01:14.96 4/1 310
30. VALTR Vaclav 1956  SchU 01:15.11 4/6 308
31. LINZER Sebastian 1999  KoKa 01:15.22 3/2 306
32. CUC Vojtéch 1999 SlOp 01:15.44 3/6 304
33. PROCHAZKA Filip 1999  PKles 01:15.72 3/5 300
34. DRiZGA Dalibor 1996  PKHa 01:15.95 3/3 298
35. JARKA Michal 1998  TIKr 01:18.25 2/3 272
36. FIALA Michael 1979 PVK 01:18.65 2/4 268
37. HRACKI Libor 1972  PKHa 01:19.23 3/1 262
38. DOUPOVEC Vaclav 1999  PKles 01:20.19 1/2 253
39. SMERDA Rudolf 1943  PVK 01:20.95 2/5 246
40. BADURA Zdenék 1996  PKles 01:21.23 2/2 243
41. JUNA Radomir 1971 TIKr 01:24.82 1/3 214
42. POKORNY Frantisek 1941  PVK 01:26.73 1/4 200
43. BRODA Ondfiej 1982  SwpPr - 8/1 0
LANDECKY Jan 1999 KoKa diskval. - SW10.2
42.100 OPZ zeny A
Cas uzavieni vysledkd 23.3. 2014 12:19
PFijmeni a jméno Ro¢. Oddil Vysl. ¢as Roz./Dr. Body VT
1. SPROSKA Magda 1997 ZRYW  01:05.87 4/2 674 I.VT
2. GERZOVA Dominika 1999  TIKr 01:09.15 4/5 582 1. VT
3. GREGLAK Marta 1997 ZRYW  01:09.34 4/1 577 1. VT
4. BALASOVA Andrea 1976 PK¢&a 01:10.67 3/3 545 1. VT
5. MATOSKOVA Lucie 1999 TIVs 01:10.70 3/4 545 1. VT
6. DANKOVA Anna 1999 PK¢&a 01:11.45 4/6 528 1. VT
7. WOJACZKOVA Michaela 1999 KoKa 01:11.59 3/2 525 1. VT
8. SVADLENKOVA Pavlina 1984 SwpPr  01:13.02 4/3 494 1. VT
9. EHLICHOVA Jana 1996  TIKr 01:14.52 3/5 465 . v
10. JAROSOVA Lenka 1987 SwpPr  01:16.43 4/4 431 . v
11. BARTKOVA Gabriela 1999 TIVs 01:16.45 3/1 431 n. vt
12. MRUZKOVA Markéta 1997 KomBr  01:17.50 2/3 414 n. vt
13. POLAKOVA Tereza 1999 PK¢&a 01:19.51 2/2 383 n. vt
14. HEGEROVA Barbora 1995 KomBr 01:20.14 3/6 374
15. VALACHOVA Lada 1972 KoKa 01:21.13 2/4 360
16. KASPERLIKOVA Aneta 1999 KoKa 01:24.22 2/5 322
17. KASNA Karolina 1999 SlOp 01:24.79 1/3 316
18. KONECNA Michaela 1988 PVK 01:26.80 2/6 294
19. CERNOHORSKA Magdaléna 1999 SlOp 01:37.52 1/4 208
20. SUCHANOVA Nikola 1999 PKles  01:42.17 1/2 180
21. BENOVA Dana 1956 SchU 02:19.35 1/5 71
22. WALEK Julia 1999 ZRYW - 2/1 0
Vysledky plavct kategorie masters
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Absolutni poradi
100 m polohovy zavod - zeny

1 Balasova Andrea 1976
2 JaroSova Lenka 1987
3 Svadlenkova Pavlina 1984
4 Valachova Lada 1972
5 Konec¢na Michaela 1988
6 Benova Dana 1956

Absolutni poradi
100 m polohovy zavod - muzi

1 Smerda Rudolf 1943
2 Bragin Vladislav 1971
3 Gregor Petr 1973
4 Nogumanov Ravil 1968
5 Mruzek Alexander 1965
6 Pokorny Frantidek 1941
7 Balas Jiri 1977
8 Kaczanowski Milosz 1968
9 Harnol Lukas 1984
10 Valtr Vaclav 1956
11 Obr Pavel 1967
12 Hlavaty Martin 1973
13 Pokorny Petr 1983
14 Vaisocher Daniel 1983
15 Rybaf Marek 1975
16 Wolf Petr 1970
17 Hracki Libor 1972
18 Fiala Michal 1979
19 Juna Radomir 1971
Malirak Jiri 1987
Broda Ondfej 1982

43. 4x 50 PZ muzi

Cas uzavieni vysledkd 23.3. 2014 13:05

Stafeta  Pfijmeni a jméno
1.TJKr2  FLORA Michal
FLORA Daniel
RIHA Jakub
SVEDA Ondrej
2.SI0pB CHROMEC Tomas
KRAJICEK Jan
CUC Lukas
CUC Vojtéch
3.Lo€TA KRNAVEK Ondfej
VALENTA Tomas
VAGNER Adam
CHOVAN Lukas
4. MKS
Zryw ROMAN Mateusz
Opole
MAYSTRENKO Michat
H
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CzechRepublic
Cas
100 m .M. women - Lagen
Plavecky klub Caslav 01:10,67
Swimmpower Prague 01:12,10
Swimmpower Prague 01:13,02
Kosatky Karvina 01:21,13
PVK Brno 01:26,80
SK Spolchemie Usti n.L. 02:19,35
Cas

100 m I.M. men - Lagen
PVK Brno 01:20,95
Poseidon Moskva 01:02,69
Swimmpower Prague 01:02,72
Poseidon Moskva 01:05,05
Univerzita Brno 01:07,03
PVK Brno 01:26,73
Plavecky klub Céslav 01:03,49
Mastersswim.EU 01:06,78
Swimmpower Prague 01:02,50
SK Spolchemie Usti n.L. 01:15,11
TJ Alcedo Vsetin 01:09,52
STU Trnava 01:07,52
Swimmpower Prague 01:05,97
Swimmpower Prague 01:08,09
TJ Krnov 01:12,93
Slezan Opava 01:14,96
Slavia Havirov 01:19,23
PVK Brno 01:18,65
TJ Krnov 01:24,82
Slavia Havifov DNS
Swimmpower Prague DNS

Cas Body

29.66

59.61 (29.95)

01:26.98 (27.37)

01:51.37 560 ruc. mér.

29.50

01:01.60 (32.10)
01:37.01 (35.41)
02:05.55

32.18

01:07.76 (35.58)
01:38.73 (30.97)
02:06.34

391 rué. mér.

384 ruc.

31.46

01:42.35 (01:10.89)

JIL

POWER

Abs -
body

Dr. -
body

95,18 1
85,11
88,75
83,98
75,04
56,83

o N © oo

Abs -
body

o

)

- 8_._‘
<

= NWhrho1ToO N OO

95,87
95,61
94,62
93,74
93,00
92,94
91,87
91,31
90,40
89,26
88,36
87,89
86,05
83,37
80,63
80,35
75,27
73,55
70,66

0,00

0,00

Hotel Slezan



y
5. PKles
6. PKCa

7.SpUb

8.SjBrA
9.LoCTB
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.
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SZYNDLER Michat
LEWANDOWSKI Michat
BADURA Zdenék
PROCHAZKA Filip
MOKRY Martin
DOUPOVEC Vaclav
BALAS JiFi
ZVOLSKY Vojtéch
BURIAN Jakub
KUCERA Matéj
DVORAK Cyril
SVOZIL Jakub
DVORAK David
HAJEK Pavel
PROCHAZKA Roman
KORENIK Lukds
KRIVANEK Petr
RONCAK Jakub
HYBL Denis
KRNAVEK Vojtéch
SVIR Matéj
NOVOTNY Vojtéch
Sip Stépan

PAVLIK Stépan
KRUPKA Roman
Sip Jiri

OSADNIK Jakub
JUNA Michal
JUNA Tomas
RYBAR Marek
BASLAR Jan

VLK Karel
HALAMA Marek
MINAR Patrik
GERZA Matyas
VLACILIK Daniel
JARKA Michal
JUNA Radomir
SPAMY BOBCIK Jakub
KORMANIK Ondrej
GASPAR Jan
KONIK Samuel
STUCHLIK Jan
DENDIS Michael
TRPKA Miroslav
PETROVSKY Vojtéch
SIKORA Daniel
VAVRIN Simon
KOCIAN Martin
TVARUZEK Martin

PKza

TIKr

TJSum

TIKr 3

SJBrB

PKNJ 2

w

TISum | ORAK Lukas

K
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01:41.35 (154:27:51.96)
02:10.24

38.45

01:13.12 (34.67)
01:44.19 (31.07)
02:12.40

30.59

01:19.36 (48.77)
01:48.37 (29.01)
02:15.17

34.88

01:12.11 (37.23)
01:46.26 (34.15)
02:15.81

33.75

01:11.42 (37.67)
01:43.71 (32.29)
02:17.54

35.73

01:15.52 (39.79)
01:47.75 (32.23)
02:21.20

38.73

01:26.97 (48.24)
01:55.59 (28.62)
02:22.87

32.12

01:14.78 (42.66)
01:53.82 (39.04)
02:23.03

36.40

01:20.65 (44.25)
02:03.37 (42.72)
02:37.63

51.34

01:35.36 (44.02)
02:12.94 (37.58)
02:44.81

42.38

01:32.18 (49.80)
02:18.67 (46.49)
02:59.42
01:01.67
01:50.67 (49.00)
02:36.98 (46.31)
03:19.74

55.60

01:47.80 (52.20)
02:38.18 (50.38)
03:23.21

48.57

350

333

313

309

297

275

265

264

198

173

134

97

92

JIL

POWER
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HENEMAN Vojtéch
HARAPAT Radim

CzechRepublic

01:52.57 (01:04.00)

02:50.41 (57.84)

JIL

POWER

VLK Jifi 03:33.21 80  ruc. méf.
diskval. -SW8.2
diskval. -SW10.11 2. Usek

44. 4x 50 PZ zeny
Cas uzavieni vysledka 23.3. 2014 13:10
Stafeta Pfiimeni a jméno Cas Body
1.PKEAA  DANKOVA Anna 31.79

BALASOVA Andrea 01:08.97 (37.18)

POLAKOVA Tereza 01:41.95 (32.98)

PROCHAZKOVA Anna 02:14.64 444 rud. méf.
2. TIKr A RYBAROVA Leona 36.13

OSADNIKOVA Magdaléna 01:17.90 (41.77)

GERZOVA Dominika 01:46.94 (29.04)

EHLICHOVA Jana 02:15.70 433 rué. méf.
3.KPSOp  HOZAKOVA Michaela 37.83

HOLESOVA Eligka 01:20.24 (42.41)

HORAKOVA Alibéta 01:57.84 (37.60)

HORAKOVA Denisa 02:28.82 329 ruc. mér.
4. DeNa LEMFELDOVA Petra 37.01

LINHARTOVA Pavlina 01:17.32 (40.31)

HOFMANOVA Tereza 01:57.01 (39.69)

ROZNOVSKA Tereza 02:31.27 313 rud. mét.
5.SjBrA LENGSFELDOVA Barbora 44.07

SEIDLEROVA Romana 01:26.91 (42.84)

KAMLEROVA Eva 02:05.64 (38.73)

DENDISOVA Terezie 02:38.19 274  rué. mér.
6. SjBr KADLECOVA Sarka 40.57

MOSTKOVA Jana 01:27.92 (47.35)

MICHALCIKOVA Stépanka 02:05.09 (37.17)

BREZINOVA Barbora 02:38.47 272 rud. mét.
7. Sl0p HUDECKOVA Nela 40.32

KASNA Karolina 01:20.43 (40.11)

CERNOHORSKA Magdaléna 02:04.57 (44.14)

MACHYCEKOVA Magdalena 02:39.66 266 rué. mér.
8. TIKr ANTALKOVA Veronika 40.31

BUJOKOVA Viktorie 01:27.88 (47.57)

RIHOVA Barbora 02:10.87 (42.99)

PAVLIKOVA Klara 02:45.71 238  rud. mét.
9. TJSum OTTOVA Michaela 49.63

HOROVA Anna 01:35.39 (45.76)

ANDERLOVA Adéla 02:26.39 (51.00)

ANDERLOVA Monika 03:03.84 174 rug. mét.
10. PKNJ KULISTAKOVA Annemarie 45.03

KOCIANOVA Petra 01:35.10 (50.07)

OLOSOVA Anezka 02:23.49 (48.39)

KRIZKOVA Vanda 03:05.80 169 ruc. mét.
11. KPSOp 2 BARTOSOVA Simona 47.45

SINOVA Alexandra 01:41.10 (53.65)

MATOUSKOVA Eligka 02:29.90 (48.80)

YA
HOTEL

MONTENEGRO

o

www.hotelmontenegro.cz
recepce@hotelmontenegro.cz

PN
G

Hotel Slezan



12.SjBrB

13. PKCa B

K Kudy z nudy

Dovalend v Sasku — to letit

HANUSOVA KateFina
ORAVCOVA Lucie
VACLAVIKOVA Kristyna
NADEN{CKOVA Anna
VILIMOVSKA Zuzana
KODESOVA Barbora
BULANDROVA Ema
POLAKOVA Alice

CISAROVA Barbora

CzechRepublic

03:13.38 150 ruc. méf.

49.19
01:39.81 (50.62)
02:28.30 (48.49)

03:13.78 149 ru€. mér.

01:00.74
01:57.51 (56.77)
03:00.20 (01:02.69)

03:47.45 92  ruc. méf.

Poradi zavodniki dle vykonu - Muizi - ...1999

Prijmeni, Jméno Rocé. nar. Oddil Body
1, VAVRECKA Dominik 1995 KPSOs 2827
2, FLORA Daniel 1995 TIKr 2686
3, VESKRNA Tomas 1995 LaTrb 2674
4, KRAJICEK Jan 1993 SIop 2533
5, BRAGIN Vladislav 1971 POS 2528
6, GREGOR Petr 1973 SwpPr 2507
7, FLORA Michal 1992 TIKr 2432
8, SVEDA Ondrej 1998 TIKr 2359
9, RiHA Jakub 1994 TIKr 2345
10, BALAS JiFi 1977 PKe&a 2323
11, POKORNY Petr 1983 SwpPr 2142
12, HLAVATY Martin 1973 STUTT 2141
13, KRUPKA Roman 1996 PKZa 2137
14, NOGUMANOV Ravil 1968 POS 2126
15, VAISOCHER Daniel 1983 SwpPr 2022
16, MRUZEK Alexandr 1965 UnBr 2004
17, KACZANOWSKI Milosz 1968 MSSW 1993
18, OBR Pavel 1967 TIVs 1879
19, BURIAN Jakub 1995 PK&4 1812
20, KRNAVEK Ondfej 1998 LoCT 1785
21, KADLEC Martin 1997 SpUB 1661
22, VALENTA Tomas 1999 LoCT 1642
23, CHOVAN Lukas 1999 LoCT 1549
24, RYBAR Marek 1975 TIKr 1541
25, MLYNAR Petr 1996 PKHa 1496
26, VALTR Viclav 1956 Schu 1469
27, CUC Vojtéch 1999 Slop 1428
28, DRiZGA Dalibor 1996 PKHa 1419
29, WOLF Petr 1970 Slop 1412
30, LANDECKY Jan 1999 KoKa 1337
31, PROCHAZKA Filip 1999 PKles 1329
32, CHROMEC Tomas 1995 Slop 1323
33, BRODA Ondfej 1982 SwpPr 1249
34, MOKRY Martin 1998 PKles 1196
35, FIALA Michael 1979 PVK 1184
36, SMERDA Rudolf 1943 PVK 1150
37, BADURA Zdenék 1996 PKlJes 1121
38, LINZER Sebastian 1999 KoKa 1111
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POWER
39, DOUPOVEC Viclav 1999 PKlJes 1091
40, HARNOL Lukas 1984 SwpPr 1076
41, HRACKI Libor 1972 PKHa 1064
42, JARKA Michal 1998 TIKr 1034
43, JUNA Radomir 1971 TIKr 971
44, OLSAR Jan 1997 PKHa 912
45, POKORNY Frantisek 1941 PVK 707
46, HORVAT Petr 1973 PKZa 433

Poradi zavodnikia dle vykonu - Muzi - 2000 - 2001

PFijmeni, Jméno Roc. nar. Oddil Body
1, KUCERA Matéj 2000 PK&a 1998
2, ROMAN Mateusz 2000 ZRYW 1993
3, VAGNER Adam 2000 LoCT 1773
4, OSADNIK Jakub 2001 TIKr 1581
5, SVIR Matéj 2000 LoCT 1581
6, SZYNDLER Michat 2000 ZRYW 1570
7, DVORAK Cyril 2000 SpUB 1368
8, HAJEK Pavel 2000 SpUB 1344
9, KRNAVEK Vojtéch 2001 LoCT 1331
10, SVOZIL Jakub 2000 SpUB 1311
11, PROCHAZKA Roman 2001 SjBr 1299
12, BASLAR Jan 2000 TISUM 1260
13, LEWANDOWSKI Michat 2000 ZRYW 1253
14, KRIVANEK Petr 2000 SjBr 1227
15, DVORAK David 2000 SpUB 1188
16, NOVOTNY Vojtéch 2001 LoCT 1138
17, JANIK Michal 2000 KoKa 1126
18, MINAR Patrik 2000 TIEUM 1116
19, IHN Ondfiej 2000 KPSOp 1091
20, JUNA Tomas 2001 TIKr 1030
21, CYBINSKI Grzegorz 2001 ZRYW 1007
22, KOSCIELAK Jacek 2001 ZRYW 995
23, JUNA Michal 2001 TIKr 889
24, BUBIK Stépan 2000 PKles 830
25, JURAK Tomas 2000 SpUB 826
26, VLACILIK Daniel 2000 TIKr 778
27, RONCAK Jakub 2000 SjBr 665
28, KUBON Adam 2001 PKHa 629
29, SULC Ondfrej 2001 PKlJes 570
30, GALICEK Ondfej 2000 SjBr 510
31, KUSAK Tomas 2001 KoKa 436
32, PAVLIK Stépan 2001 PKZ4 283
33, PECHA Martin 2001 PK&a 246
34, VLACH Martin 2001 PKEa 150
Poradi zavodnikid dle vykonu - Muzi - 2002 - 2003
Pfijmeni, Jméno Roc. nar. Oddil Body
1, OLEJNIK Adam 2002 KPSVy 1257
2, HYBL Denis 2002 LoCT 1182
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3, GOLDA Matéj 2002 KPSVy 1158
4, SPROSKI Maciej 2002 ZRYW 1050
5, HOZDORA Jan 2002 KPSVy 1020
6, CUC Lukas 2002 Slop 1006
7, VINKLER Jan 2002 LoCT 998
8, MAYSTRENKO Michat 2003 ZRYW 912
9, PAVELKA Vojtéch 2002 DeN& 877
10, HALAMA Marek 2003 TISUM 854
11, KROUPA Jan 2002 PKHa 831
12, SiP Stépan 2003 PKZa 796
13, VLK Karel 2002 TISUM 790
14, ZELNIiCEK Matéj 2003 PKHa 694
15, TRAVNICEK Radek 2002 KPSVy 645
16, VYSKOCIL Petr 2003 PKHa 622
17, FIALA Ale3 2003 KPSVy 573
18, KOCIAN Martin 2003 PKNJ 568
19, BUBIK Jonas 2002 PKles 565
20, KOUTNY David 2003 PKNJ 534
21, HUVAR Jan 2003 PKNJ 438
22, ARLETH Michal 2003 Slop 420
23, BUDIK Ondfej 2003 KPSVy 404
24, HALTMAR Jifi 2003 SjBr 390
25, ZVOLSKY Vojtéch 2003 PK&a 387
26, GRATZA Vojtéch 2002 Slop 375
27, SUKENIK Robin 2003 Slop 373
28, KOZAK Martin 2002 PKNJ 304
29, HROMADA Denis 2002 PKNJ 302
Poradi zavodniki dle vykonu - Muzi - 2004...
Prijmeni, Jméno Ro¢. nar. Oddil Body
1, FRYDEL Adam 2004 ZRYW 775
2, HOZDORA Matéj 2004 KPSVy 727
3, TRPKA Miroslav 2005 SjBr 698
4, GASPAR Jan 2004 SPAMY 695
5, KORMANIK Ondrej 2004 SPAMY 643
6, DENDIS Michael 2005 SjBr 589
7, GERZA Matyas 2004 TIKr 586
8, TRAVNICEK David 2004 KPSVy 573
9, JAKUBCIK Tomas 2004 KPSVy 544
10, BOBCiK Jakub 2004 SPAMY 527
11, HURYCH Jan 2004 LoCT 468
12, KONiK Samuel 2006 SPAMY 463
13, HARAPAT Radim 2004 TISUM 461
14, SVANYGA Viktor 2004 SpUB 435
15, VAVRIN Simon 2004 PKNJ 410
16, VLK JiFi 2006 TISUM 387
17, PETROVSKY Vojtéch 2004 SjBr 381
18, SIKORA Daniel 2005 PKNJ 328
19, HORAK Lukas 2004 TISUM 297
20, JELINEK Matéj 2004 PK&a 274
21, TVARUZEK Martin 2004 PKNJ 253
22, FORMANEK Mathias 2004 SjBr 249
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23, STUCHLIK Jan 2006 SjBr 229
24, HENEMAN Vojtéch 2004 TISUM 197
25, ORAVEC Richard 2007 SjBr 108
Poradi zavodniki dle vykonu - Zeny - ...1999
Prijmeni, Jméno Ro¢. nar. Oddil Body
1, SPROSKA Magda 1997 ZRYW 3103
2, GERZOVA Dominika 1999 TIKr 2894
3, GREGLAK Marta 1997 ZRYW 2629
4, MATOSKOVA Lucie 1999 TIVs 2493
5, JAROSOVA Lenka 1987 SwpPr 2462
6, BALASOVA Andrea 1976 PKE&4 2454
7, DANKOVA Anna 1999 PKE&4 2443
8, WOJACZKOVA Michaela 1999 KoKa 2410
9, EHLICHOVA Jana 1996 TIKr 2166
10, SVADLENKOVA Pavlina 1984 SwpPr 2134
11, BARTKOVA Gabriela 1999 TIVs 2040
12, MRUZKOVA Markéta 1997 KomBr 1882
13, HEGEROVA Barbora 1995 KomBr 1738
14, POLAKOVA Tereza 1999 PKE&4 1627
15, VALACHOVA Lada 1972 KoKa 1605
16, KASPERLIKOVA Aneta 1999 KoKa 1579
17, KASNA Karolina 1999 SIOp 1339
18, KONECNA Michaela 1988 PVK 1325
19, HRACKA Elidka 1998 PKHa 1129
20, SUCHANOVA Nikola 1999 PKles 757
21, CERNOHORSKA Magdaléna 1999 Slop 628
22, BENOVA Dana 1956 SchuU 327
23, WALEK Julia 1999 ZRYW 0
40, KODESOVA Barbora 2003 PKE&4 403
Poradi zavodniki dle vykonu - Zeny - 2000 - 2001
Prijmeni, Jméno Rocé. nar. Oddil Body
1, MICHALKOVA Katefina 2000 DeBfe 2450
2, PETREKOVA Veronika 2000 TIVs 2149
3, RYBAROVA Leona 2001 TIKr 1818
4, KNITLOVA Rozilie 2000 KPSOs 1818
5, HOZAKOVA Michaela 2001 KPSOp 1664
6, FADRNA Tereza 2000 KPSOs 1651
7, STICHAUEROVA Eliska 2001 LoCT 1649
8, HORAKOVA Alzbéta 2001 KPSOp 1574
9, HORAKOVA Denisa 2000 KPSOp 1555
10, SiPOVA Eliska 2001 PKZa 1533
11, HOLESOVA Eliska 2000 KPSOp 1529
12, SOLONKOVA Katefina 2001 KPSOs 1492
13, FRANKOVA Eliska 2001 KoKa 1418
14, ZIELINSKA Adéla 2001 PKHa 1405
15, PRAZAKOVA Barbora 2001 LoCT 1301
16, OSTASOVA Nikola 2001 KoKa 1257
17, VALACHOVA Valérie 2000 KoKa 1158
18, JANKOVA Monika 2000 TIKr 1153
19, ANDRONIKIDU Andrea 2000 PKHa 1044
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20, KOSYDAROVA Klara 2000 KoKa 1001
21, SZWARCOVA Tereza 2001 PKHa 911
22, HOROVA Anna 2001 TISUM 618

Poradi zavodnikd dle vykonu - Zeny - 2002 - 2003

Prijmeni, Jméno Roc¢. nar. Oddil Body
1, MICHALCIKOVA Stépanka 2003 SpUB 1812
2, LEMFELDOVA Petra 2002 DeN& 1776
3, ROMAN Matylda 2002 ZRYW 1739
4, OSADNIKOVA Magdaléna 2003 TIKr 1673
5, LINHARTOVA Pavlina 2002 DeNa 1605
6, BREZINOVA Barbora 2002 SpUB 1348
7, VALENTOVA Gabriela 2002 LoCT 1277
8, DENDISOVA Terezie 2002 SjBr 1251
9, LENGSFELDOVA Barbora 2002 SjBr 1212
10, ANTALKOVA Veronika 2003 TIKr 1203
11, ROZNOVSKA Tereza 2002 DeNa 1169
12, KAMLEROVA Eva 2003 SjBr 1163
13, HOFMANOVA Tereza 2002 DeNa 1150
14, PAVLIKOVA Klara 2002 TIKr 1084
15, SEIDLEROVA Romana 2003 SjBr 1078
16, PROCHAZKOVA Anna 2002 PKE&4 1077
17, KADLECOVA Sarka 2002 SpUB 1004
18, MACHYCKOVA Magdalena 2002 SIOp 969
19, TEXTORISOVA Marie 2002 PKHa 968
20, HUDECKOVA Nela 2002 SIop 942
21, BUJOKOVA Viktorie 2002 TIKr 926
22, NEMCANSKA Barbora 2003 SIop 860
23, KOCIANOVA Petra 2003 PKNJ 836
24, VLEKOVA Markéta 2003 KoKa 834
25, MOSTKOVA Jana 2003 SpUB 809
26, MATOUSKOVA Eliska 2003 KPSOp 778
27, BIKOVA Séra 2002 PKHa 734
28, ANDERLOVA Adéla 2002 TISUM 698
29, BOJCENUKOVA Zuzana 2003 PKHa 650
30, SEDLACKOVA Lada 2003 KPSVy 647
31, NADENiICKOVA Anna 2003 SjBr 628
32, KREMAROVA Anna 2003 PKles 615
33, CISAROVA Barbora 2002 PK¢&a 602
34, CISAROVA Tereza 2002 PKE&4 555
35, SIKOROVA Natalie 2002 PKNJ 552
36, ANDERLOVA Monika 2002 TISUM 482
37, BULANDROVA Ema 2003 PK&a 473
38, HANUSOVA Katefina 2003 KPSOp 465
39, OTTOVA Michaela 2003 TISUM 447
v
Poradi zavodniki dle vykonu - Zeny - 2004...
PFijmeni, Jméno Roc. nar. Oddil Body
1, RIHOVA Barbora 2004 TIKr 1224
2, MINAROVA Veronika 2004 TISUM 815
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3, CIENCIALOVA Klara 2004 PKHa 811
4, SMUTNIKOVA Sabina 2005 KPSVy 798
5, BARTOSOVA Simona 2004 KPSOp 778
6, ORAVCOVA Lucie 2004 SjBr 755
7, OLOSOVA Anezka 2004 PKNJ 749
8, MESKOVA Simona 2004 KPSVy 739
9, KULISTAKOVA Annemarie 2004 PKNJ 727
10, VILIMOVSKA Zuzana 2004 SjBr 660
11, CTVRTNICKOVA Adéla 2004 KPSVy 597
12, SINOVA Alexandra 2004 KPSOp 593
13, NECKAROVA Eliska 2004 KPSVy 572
14, SUCHANOVA Gabriela 2004 PKles 564
15, VACLAVIKOVA Kristyna 2006 SjBr 550
16, HLADISOVA Katefina 2004 SpUB 549
17, VICENCOVA Sarah 2004 TISUM 545
18, SIMONCIKOVA Katefina 2004 SjBr 518
19, POLAKOVA Alice 2004 PKEa 503
20, KRiZKOVA Vanda 2006 PKNJ 415
21, HALOVA Katefina 2005 KPSVy 392
22, VRANOVA Eliska 2005 PKNJ 280
23, LENGSFELDOVA Markéta 2005 SjBr 246
24, MARTINKOVA Lenka 2005 TIKr 199
25, SUCHANKOVA Daniela 2005 PKNJ 196
Poradi zavodniku dle vykonu - Muzi
Piijmeni, Jméno %}f: Oddil Body
1, VAVRECKA Dominik 1995 KPSOs 2827
2, FLORA Daniel 1995 TIKr 2686
3, VESKRNA Tom4s 1995 LaTtb 2674
4, KRAJICEK Jan 1993 S10p 2533
5, BRAGIN Vladislav 1971 POS 2528
6, GREGOR Petr 1973 SwpPr 2507
7, FLORA Michal 1992 TIKr 2432
8, SVEDA Ondfiej 1998 TIKr 2359
9, RIHA Jakub 1994 TJKr 2345
10, BALAS Jii 1977 PK¢&a 2323
11, POKORNY Petr 1983 SwpPr 2142
12, HLAVATY Martin 1973 STUTT 2141
13, KRUPKA Roman 1996 PKZ4 2137
14, NOGUMANOYV Ravil 1968 POS 2126
15, VAISOCHER Daniel 1983 SwpPr 2022
16, MRUZEK Alexandr 1965 UnBr 2004
17, KUCERA Matgj 2000 PK&a 1998
18, KACZANOWSKI Milosz 1968 MSSW 1993
19, ROMAN Mateusz 2000 ZRYW 1993
20, OBR Pavel 1967 TIVs 1879
21, BURIAN Jakub 1995 PK&a 1812
22, KRNAVEK Ondiej 1998 LoCT 1785
23, VAGNER Adam 2000 LoCT 1773
24, KADLEC Martin 1997 SpUB 1661
25, VALENTA Tomas 1999 LoCT 1642
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26, OSADNIK Jakub
27, SVIR Matgj

28, SZYNDLER Michat
29, CHOVAN Luka§
30, RYBAR Marek

31, MLYNAR Petr

32, VALTR Vaclav

33, CUC Vojtéch

34, DRIZGA Dalibor
35, WOLF Petr

36, DVORAK Cyril

37, HAJEK Pavel

38, LANDECKY Jan
39, KRNAVEK Vojtéch
40, PROCHAZKA Filip
41, CHROMEC Tom4s
42, SVOZIL Jakub

43, PROCHAZKA Roman

44, BASLAR Jan
45, OLEJNIK Adam

2001
2000
2000
1999
1975
1996
1956
1999
1996
1970
2000
2000
1999
2001
1999
1995
2000
2001
2000
2002

46, LEWANDOWSKI Michal 2000

47, BRODA Ondfej

48, KRIVANEK Petr
49, MOKRY Martin

50, DVORAK David

51, FIALA Michael

52, HYBL Denis

53, GOLDA Matéj

54, SMERDA Rudolf
55, NOVOTNY Vojtéch
56, JANIK Michal

57, BADURA Zden&k
58, MINAR Patrik

59, LINZER Sebastian
60, THN Ondfej

61, DOUPOVEC Viclav
62, HARNOL Luka§
63, HRACKI Libor

64, SPROSKI Maciej
65, JARKA Michal

66, JUNA Tomas

67, HOZDORA Jan

68, CYBINSKI Grzegorz
69, CUC Lukas

70, VINKLER Jan

71, KOSCIELAK Jacek
72, JUNA Radomir

73, OLSAR Jan

74, MAYSTRENKO Michal

75, JUNA Michal
76, PAVELKA Vojtéch
77, HALAMA Marek
78, KROUPA Jan

79, BUBIK Stépan

80, JURAK Tomas
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1982
2000
1998
2000
1979
2002
2002
1943
2001
2000
1996
2000
1999
2000
1999
1984
1972
2002
1998
2001
2002
2001
2002
2002
2001
1971
1997
2003
2001
2002
2003
2002
2000
2000

e,
G

CzechRepublic

TIKr 1581
LoCT 1581
ZRYW 1570
LoCT 1549
TIKr 1541
PKHa 1496
SChU 1469
S10p 1428
PKHa 1419
S10p 1412
SpUB 1368
SpUB 1344
KoKa 1337
LoCT 1331
PKles 1329
S10p 1323
SpUB 1311
SjBr 1299
TISUM 1260
KPSVy 1257
ZRYW 1253
SwpPr 1249
SjBr 1227
PKles 1196
SpUB 1188
PVK 1184
LoCT 1182
KPSVy 1158
PVK 1150
LoCT 1138
KoKa 1126
PKlJes 1121
TISUM 1116
KoKa 1111
KPSOp 1091
PKles 1091
SwpPr 1076
PKHa 1064
ZRYW 1050
TIKr 1034
TIKr 1030
KPSVy 1020
ZRYW 1007
S10p 1006
LoCT 998

ZRYW 995

TIKr 971

PKHa 912

ZRYW 912

TIKr 889

DeNa 877

TISUM 854

PKHa 831

PKles 830

SpUB 826
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81, VLK Karel

82, VLACILIK Daniel
83, FRYDEL Adam

84, HOZDORA Matgj
85, POKORNY FrantiSek
86, TRPKA Miroslav

87, GASPAR Jan

88, ZELNICEK Matgj
89, RONCAK Jakub

90, TRAVNICEK Radek
91, KORMANIK Ondrej
92, KUBON Adam

93, VYSKOCIL Petr

94, DENDIS Michael

95, GERZA Matya§

96, TRAVNICEK David
97, FIALA Ale¥

98, SULC Ondfej

99, KOCIAN Martin
100, BUBIK Jonas

101, JAKUBCIK Tomas
102, KOUTNY David
103, BOBCIK Jakub
104, GALICEK Ond¥ej
105, HURYCH Jan

106, KONIK Samuel
107, HARAPAT Radim
108, HUVAR Jan

109, KUSAK Toma3

110, SVANYGA Viktor
111, HORVAT Petr

112, ARLETH Michal
113, VAVRIN Simon
114, BUDIK Ondyiej

115, HALTMAR Ji¥i
116, VLK Ji¥i

117, ZVOLSKY Vojtéch
118, PETROVSKY Vojtéch
119, GRATZA Vojtéch
120, SUKENIK Robin
121, SIKORA Daniel
122, KOZAK Martin
123, HROMADA Denis
124, HORAK Lukas

125, PAVLIK Stépan
126, JELINEK Matgj
127, TVARUZEK Martin
128, FORMANEK Mathias
129, PECHA Martin
130, STUCHLIK Jan
131, HENEMAN Vojtéch
132, VLACH Martin
133, ORAVEC Richard
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2002
2000
2004
2004
1941
2005
2004
2003
2000
2002
2004
2001
2003
2005
2004
2004
2003
2001
2003
2002
2004
2003
2004
2000
2004
2006
2004
2003
2001
2004
1973
2003
2004
2003
2003
2006
2003
2004
2002
2003
2005
2002
2002
2004
2001
2004
2004
2004
2001
2006
2004
2001
2007
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CzechRepublic
TISUM 790
TIKr 778
ZRYW 775
KPSVy 727
PVK 707
SiBr 698
SPAMY 695
PKHa 694
SjBr 665
KPSVy 645
SPAMY 643
PKHa 629
PKHa 622
SjBr 589
TIKr 586
KPSVy 573
KPSVy 573
PKlJes 570
PKNJ 568
PKJes 565
KPSVy 544
PKNIJ 534
SPAMY 527
SjBr 510
LoCT 468
SPAMY 463
TISUM 461
PKNIJ 438
KoKa 436
SpUB 435
PKZa 433
S10p 420
PKNJ 410
KPSVy 404
SiBr 390
TISUM 387
PKca 387
SjBr 381
S10p 375
SI0p 373
PKNIJ 328
PKNIJ 304
PKNIJ 302
TISUM 297
PKZa 283
PKca 274
PKNIJ 253
SiBr 249
PKca 246
SiBr 229
TISUM 197
PKca 150
SjBr 108
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Poradi zavodniku dle vykonu - Zeny
Piiimeni, Jméno % Oddil Body
1, SPROSKA Magda 1997 ZRYW 3103
2, GERZOVA Dominika 1999 TJKr 2894
3, GREGLAK Marta 1997 ZRYW 2629
4, MATOSKOVA Lucie 1999 TJVs 2493
5, JAROSOVA Lenka 1987 SwpPr 2462
6, BALASOVA Andrea 1976 PK¢&a 2454
7, MICHALKOVA Katefina 2000 DeBfe 2450
8, DANKOVA Anna 1999 PK¢&a 2443
9, WOJACZKOVA Michaela 1999 KoKa 2410
10, EHLICHOVA Jana 1996 TJKr 2166
11, PETREKOVA Veronika 2000 TIVs 2149
12, SVADLENKOVA Pavlina 1984 SwpPr 2134
13, BARTKOVA Gabriela 1999 TIVs 2040
14, MRUZKOVA Markéta 1997 KomBr 1882
15, RYBAROVA Leona 2001 TIKr 1818
16, KNITLOVA Rozilie 2000 KPSOs 1818
17, MICHALCIKOVA 2003 SpUB 1812
Stépanka
18, LEMFELDOVA Petra 2002 DeN4 1776
19, ROMAN Matylda 2002 ZRYW 1739
20, HEGEROVA Barbora 1995 KomBr 1738
21, OSADNIKOVA 2003 TJKr 1673
Magdaléna
22, HOZAKOVA Michaela 2001 KPSOp 1664
23, FADRNA Tereza 2000 KPSOs 1651
24, STICHAUEROVA Eliska 2001 LoCT 1649
25, POLAKOVA Tereza 1999 PK&a 1627
26, LINHARTOVA Pavlina 2002 DeNa 1605
27, VALACHOVA Lada 1972 KoKa 1605
28, KASPERLIKOVA Aneta 1999 KoKa 1579
29, HORAKOVA Alzbéta 2001 KPSOp 1574
30, HORAKOVA Denisa 2000 KPSOp 1555
31, SIPOVA Eliska 2001 PKZ4 1533
32, HOLESOVA Eliska 2000 KPSOp 1529
33, SOLONKOVA Katefina 2001 KPSOs 1492
34, FRANKOVA Eliska 2001 KoKa 1418
35, ZIELINSKA Adéla 2001 PKHa 1405
36, BREZINOVA Barbora 2002 SpUB 1348
37, KASNA Karolina 1999 S10p 1339
38, KONECNA Michaela 1988 PVK 1325
39, PRAZAKOVA Barbora 2001 LoCT 1301
40, VALENTOVA Gabriela 2002 LoCT 1277
41, OSTASOVA Nikola 2001 KoKa 1257
42, DENDISOVA Terezie 2002 SiBr 1251
43, RIHOVA Barbora 2004 TIKr 1224
44, LENGSFELDOVA 2002 SiBr 12
Barbora
45, ANTALKOVA Veronika 2003 TJKr 1203
46, ROZNOVSKA Tereza 2002 DeNa 1169
47, KAMLEROVA Eva 2003 SiBr 1163
48, VALACHOVA Valérie 2000 KoKa 1158
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49, JANKOVA Monika 2000 TJKr 1153
50, HOFMANOVA Tereza 2002 DeN4a 1150
51, HRACKA Eliska 1998 PKHa 1129
52, PAVLIKOVA Klara 2002 TIKr 1084
53, SEIDLEROVA Romana 2003 SiBr 1078
54, PROCHAZKOVA Anna 2002 PK¢a 1077
55, ANDRONIKIDU Andrea 2000 PKHa 1044
56, KADLECOVA Sarka 2002 SpUB 1004
57, KOSYDAROVA Klara 2000 KoKa 1001
58, MACHYCKOVA
Magdalena 2002 S10p 969
59, TEXTORISOVA Marie 2002 PKHa 968
60, HUDECKOVA Nela 2002 S10p 942
61, BUIOKOVA Viktorie 2002 TJKr 926
62, SZWARCOVA Tereza 2001 PKHa 911
63, NEMCANSKA Barbora 2003 S10p 860
64, KOCIANOVA Petra 2003 PKNJ 836
65, VLCKOVA Markéta 2003 KoKa 834
66, MINAROVA Veronika 2004 TISUM 815
67, CIENCIALOVA Klara 2004 PKHa 811
68, MOSTKOVA Jana 2003 SpUB 809
69, SMUTNIKOVA Sabina 2005 KPSVy 798
70, MATOUSKOVA Eliska 2003 KPSOp 778
71, BARTOSOVA Simona 2004 KPSOp 778
72, SUCHANOVA Nikola 1999 PKles 757
73, ORAVCOVA Lucie 2004 SiBr 755
74, OLOSOVA Anezka 2004 PKNJ 749
75, MESKOVA Simona 2004 KPSVy 739
76, BIKOVA Sira 2002 PKHa 734
Zﬁ;ﬁgﬁﬁTAKOVA 2004 PKNJ 727
78, ANDERLOVA Adéla 2002 TIEUM 698
79, VILIMOVSKA Zuzana 2004 SjBr 660
80, BOJCENUKOVA Zuzana 2003 PKHa 650
81, SEDLACKOVA Lada 2003 KPSVy 647
82, CERNOHORSKA
Magdaléna 1999 S10p 628
83, NADENICKOVA Anna 2003 SiBr 628
84, HOROVA Anna 2001 TIEUM 618
85, KRCMAROVA Anna 2003 PKJes 615
86, CISAROVA Barbora 2002 PK&a 602
87, CTVRTNICKOVA Adéla 2004 KPSVy 597
88, SINOVA Alexandra 2004 KPSOp 593
89, NECKAROVA Eliska 2004 KPSVy 572
90, SUCHANOVA Gabriela 2004 PKles 564
91, CISAROVA Tereza 2002 PK&a 555
92, SIKOROVA Natilie 2002 PKNJ 552
93, VACLAVIKOVA Kristyna 2006 SiBr 550
94, HLADISOVA Katefina 2004 SpUB 549
95, VICENCOVA Sarah 2004 TISUM 545
96, SIMONCIKOVA Kate¥ina 2004 SjBr 518
97, POLAKOVA Alice 2004 PK&a 503
98, ANDERLOVA Monika 2002 TIEUM 482
99, BULANDROVA Ema 2003 PK&4 473
100, HANUSOVA Katefina 2003 KPSOp 465
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101, OTTOVA Michaela 2003 TISUM 447
102, KRIZKOVA Vanda 2006 PKNJ 415
103, KODESOVA Barbora 2003 PK¢&a 403
104, HALOVA Katefina 2005 KPSVy 392
105, BENOVA Dana 1956 SChU 327
106, VRANOVA Eliska 2005 PKNJ 280
107, LENGSFELDOVA )
Markéta 2005 SjBr 246
108, MARTINKOVA Lenka 2005 TIKr 199
109, SUCHANKOVA Daniela 2005 PKNJ 196
Poradi plavci masters

Zeny

M Z P \V4 PZ

BalaSova Andrea 1976 PKCa 01:19,91 462,39 96,63 88,45 93,30 88,83 95,18

JaroSova Lenka 1987 SwpPr 01:24,45 451,24 86,67 96,24 84,53 92,8 91
Svadlenkova
Pavlina 1984 SwpPr 01:25,54 423,55 75,85 86,77 83,7 88,48 88,75

Valachova Lada 1972 KoKa 01:3249 408,85 7783 79,75 82,5 84,79 83,98
Kone&na Michaela 1988 PVK  01:36,69 362,58 71,37 68,16 73,76 74,25 75,04

Bernova Dana 1956 SChU 02:22,92 274,91 38,34 61,82 61,63 56,29 56,83
Muzi

M Z P \/4 Pz
Smerda Rudolf 1943 J PVK 01:33,54 474,9 102,06 87,05 91,11 98,81 95387
Bragin Vladislav 1971 D POS 01:05,80 470,80 94,29 89,71 99,58 91,61 95,61
Gregor Petr 1973 D SwpPr 01:08,34 464,5 93,72 88,23 94,48 93,45 94,62
Mrizek Alexander 1965 E UnBr 01:15,25 453,61 88,45 91,94 91,12 89,1 93
Nogumanov Ravil 1968 E POS 01:14,10 453,06 88,38 91,15 90,43 89,36 93,74
Balas Jiri 1977 C PKCa 01:12,24 446,66 91,43 89,56 87,86 85,94 91,87
Valtr Vaclav 1956 G SchU 01:23,64 442,67 8557 90,42 88,46 8896 89,26
Kaczanowski
Milosz 1968 E MSSW 01:17,27 442,65 89,05 85,55 86,72 90,02 091,31
Hlavaty Martin 1973 D STUTT 01:10,46 440,49 88,20 83,23 91,64 89,53 87,89
Obr Pavel 1967 E TJvs 01:17,02 437,62 87,02 84,77 87,67 89,8 88,36
Pokorny Petr 1983 B SwpPr 01:10,71 423,74 84,29 78,25 87,75 87,40 86,05
Vaisocher Daniel 1983 B SwpPr 01:11,06 415,69 83,3 77,06 87,32 84,64 83,37
Rybar Marek 1975 C TJKr 01:23,07 391,01 7194 78,53 76,9 83,01 80,63
Wolf Petr 1970 D SIOp 01:25,27 389,75 73,77 76,02 77,41 8220 80,35
Pokorny FrantiSek 1941 J PVK 01:37,21 351,67 80,75 89,89 88,09 92,94
Fiala Michal 1979 C PVK 01:27,73 351,63 69,86 60,12 71,87 76,23 73,55
Juna Radomir 1971 D TJKr 01:33,00 340,63 6264 62,43 70,46 74,44 70,66
Hracki Libor 1972 D PKHa 01:23,32 301,89 70,11 78,07 78,44 75,27
Broda Ondfrej 1982 B SwpPr 01:12,37 254,57 81,34 87,14 86,09 0,00 0,00
Harnol Lukas 1984 B SwpPr 01:02,50 181,49 91,09 90,4
Horvat Petr 1973 D PKzZa 01:21,49 141,89 69,84 72,05
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